




Büyük devrimci, büyük Türk, güneşimiz Atatürk,

Şanlı Kurtuluş Savaşımız ve Cumhuriyet Devrimleri 
ile yoktan var ettiğin Türk ulusunun bu zor  
günlerinde huzurundayız.

Ülkemiz tıpkı Kurtuluş Savaşı öncesi günlerdeki gibi 
-işgal günlerindeki gibi- büyük bir baskı, sömürü ve 
zulüm altında inlemektedir.

Kahraman ordumuzun komutanları tutuklanmakta, 
Türk olmak yasaklanmakta, senin ilkelerini  
savunmak suç olarak görülmektedir.

Ulusal birliğin tahrip edildiği, ulusumuzun 
sindirildiği bu karanlık dönemde senden ilham ve 
cesaret alarak Ulusal Parti’yi kurduk.

Seni önderimiz, ilkelerini yol göstericimiz belirledik.

Hedefimiz Türk ulusunu senin ilkelerin etrafında,  
tek bir çatı altında toplamak ve Türk ulusunu 
yeniden güneşli günlere çıkartmaktır.

Bize senin ışığın yeter, senin yolundan ilerlemek yeter.

Ne mutlu Türk’üm diyene.
 

Gökçe Fırat Çulhaoğlu
Ulusal Parti Kurucu Genel Başkanı

Anıtkabir Şeref Defteri-20 Mart 2010
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Sen  
bir Türk’sün 
sözüm sanadır
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Ulusal Parti’yi yaratan büyük in-
san...

Tarihin büyük dönemecinde öne 
atılan ve Ulusal Parti’yi kuran yiğit 
insan...

Köşeye çekilmek yerine safa giren, 
siper alan, siper olan temiz insan...

Sözüm sanadır...

...

Diyorlar ki sana...

Düzen çok güçlü.

Parasız siyaset olmaz.

Arkanızda hiçbir güç yok.

Medya desteklemez.

Vesaire vesaire...

Başaramazsınız!

...

Derim ki sana...

Biz bu hareketi yoktan var ettik.

On yıl önce yola çıkarken de bizlere 
aynılarını söylüyorlardı.

Ama bugün bir parti kuracak kadar 
güçlüyüz.

Onlar yanıldı.

Bizse başardık...

...

Neyi başardık?

Arkasına hiçbir gücü almadan...

Medyanın desteği olmadan...

Parasız, pulsuz.

Sadece çalışarak.

Ayakta kalınabileceğini, siyaset 
yapılabileceğini, büyüyebileceğimizi 
ispatladık.

Çünkü Atatürk haklıydı:

“Türk, öğün, çalış, güven” diyordu.

Öyle yaptık:

Türklüğümüzle öğündük.

Çalıştık.

Kendimize güvendik.

Ve başardık!

...

Bundan sonra aynısını yapacağız.

Seninle birlikte yapacağız.

...

Sen kimilerine göre bir hiçsin.

Seçimde ancak bir oyun var.

70 milyonda birsin.

...

Ama yanılıyorlar.

Çünkü sen bir Türk’sün.

Yasaklamaya çalıştıkları Türk’sün.



ULUSAL

ULUSAL PARTİ4

Bundan binlerce yıl evvel tarih sahn-
esine çıktığında da tektin, hiçtin...

Ama tarihi hep sen yazdın.

...

Sen Attila’nın torunusun...

Tek bir kişiden dünyanın en büyük 
ordusunu yaratan ve zamanın en 
büyük imparatorluğu Roma’yı dize 
getiren Türk’ün torunusun...

Sen

Cengiz Han’ın,

Babür’ün,

Timur’un,

Uluğ Bey’in,

Fatih’in,

Kanuni’nin,

Şah İsmail’in

torunusun...

...

Tarihine iyi bak.

Sen hep tek başına kalan ama hiç 
yıkılmayan, yılmayan ve tek kişiden 
dünyanın en büyük ordularını 
kuran, en büyük devletlerini yıkan, 
en büyük devletlerini kuran, 
en büyük uygarlıkları yaratan 
kahramanların torunusun.

Bu senin kanında var.

Sen bir Türk’sün.

Başarmak için varsın.

Var etmek için varsın.

İmkansızları sıradan kılmak için 
varsın.

...

Sen yıldırımlar yaratan bir ırkın 
evladısın.

...

Son yıldırım Atatürk’ü hatırla.

Daha Harbiye’de tek başına müc-
adeleye atılan o devrimci liseliyi.

Örgüt kuran, vatanı kurtarmak için 
and içen liseliyi.

Atatürk vatanı kurtarmak için and 
içtiğinde 1905 yılıydı.

On yıl sonra Çanakkale’de sözlerini 
ispat ediyordu.

14 yıl sonra arkasında sadece 19 
arkadaşı ile Samsun’a çıkıyordu.

Delilik denileni yapıyordu.

Evet onlara göre delilikti...

Vatanı sevmek,

Vatanı kurtarmaya çalışmak,

Büyük güçleri karşısına almak...

Rahatını bozmak...

Mevkiden vazgeçmek...
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Onlara göre delilikti...

Ama Atatürk onlara kulak asmadı,

Çıktığı yoldan geri dönmedi.

Ve tarihi değiştiren Türk oldu.

...

Unutma ki sen Atatürk’ün 
evladısın.

Aynı kandan geliyorsun.

Ama en önemlisi aynı ruhtan geli-
yorsun...

...

Senin ruhun feda etmektir.

Ölümüne yaşamaktır.

Yaşatmak için, yarınlar için, büyük 
idealler için yaşamaktır.

Büyük idealler için kendini feda 
etmektir...

Tarih nasıl yazıldı sanıyorsun?

Senin gibi milyonlarca fedakar 
insan sayesinde yazıldı.

Unutma sen olmasan,

Ne Attila Roma’ya diz çök-
türürdü...

Ne Fatih İstanbul’u fethedebilirdi...

Ne Atatürk düşmanı denize döke-
bilirdi...

...

Sen tarihin her karanlık dönem-
ecinde ayağa kalkan ve tarihi 

yeni baştan yazan büyük güçsün, 
büyük insansın.

Senin tarihini bunun için senden 
saklıyorlar.

Senin, tarihini bilmeni istemiyor-
lar..

Bilmeni istemiyorlar çünkü bilirsen 
kendini göreceksin orada.

Orada tarihi yazanın büyük 
güçler, büyük paralar, büyük ordu-
lar değil,

Büyük fedakarlıklar, büyük 
yoldaşlıklar, büyük birliktelikler 
olduğunu göreceksin...

...

Orada Deniz Gezmiş’i ve 
arkadaşlarını göreceksin...

Orada bir feda kuşağını görecek-
sin...

Orada yarınını göreceksin...

...

Sana bir ip gösteriyor ve korkutuy-
orlar:

Türk olmakla suçluyorlar...

Atatürkçü olmakla suçluyorlar...

Devrimci olmakla suçluyorlar...

Sonunun zindan olacağını, ölüm 
olacağını gösterip seni korkutmak 
istiyorlar...

....
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Ben sana diyorum ki,
sen zaten bir zindanda yaşıyorsun...
Kendi yurdunda esirsin...
Ve sana zindandan çıkmayı öneriyorum:
Ne kadar devrimci olursan o kadar özgür ol-
ursun.
Özgür olmak için devrimci olmak zorundasın.
Elimi tut, elimizi tut.
Gel zindandan çıkalım, gel ülkemizi bu 
karanlıktan çıkaralım.
Birlikte olursak, birbirimize güvenirsek, 
başarabiliriz.
....
Yıldırımlar yaratan bir ırkın evladısın.
Damarlarındaki asil kana güven:
Başaracağız!
Başaracağız!
Başaracağız!

ULUSAL PARTİ
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Ne mutlu ki Türk’üz  
Ne mutlu ki  

Türk’ün partisini  
kurduk!
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Ulusal Parti niçin geliyor?

TÜRKSOLU olarak sizler bizi uzun süredir tanıyorsunuz. Türkiye kamuoyu 
da çok yakından tanıyor. Genelde yazdığımız her şey olay oluyor. Hakikat-
en de TÜRKSOLU çıktığı günden bugüne ne dediyse 2 yıl sonra, 3 yıl sonra, 
5 yıl sonra mutlaka gerçekleşti.

Şimdi insanlar şunu söylüyorlar: Bu kadar doğruyu söyleyen, hiçbir konuda 
yanılmayan, her dediği birebir doğru çıkan bir siyasal grup var Türkiye’de. 
Bir gazete var, bir fikir hareketi var. Ve fikirlerimizdeki olgunluk, fikirl-
erimizdeki yetkinlik herkesi şaşırtıyor.

Fakat sizin de, pek çok insanın da kafasında bir soru var; madem her şey 
bu kadar doğru da niye bu işin başına geçmiyorsunuz, niye yükün altına 
girmiyorsunuz?

Bu kadar doğruyu söyleyen bir hareket neden bu doğruyu sadece gazetel-
erinde yazıyor ve bununla yetiniyor?

Türkiye’de bunca şeyin olup bitmesine izin veriyor?

İnsanlar bize biraz daha fazla güvenmek istiyorlar.

Doğruyu söylediğimizi herkes biliyor ve TÜRKSOLU’nun yazdığı şeyin en 
azından bir süre sonra doğru çıkacağını herkes biliyor.

Fakat insanlar bu doğruyu söyleyen insanları bu doğruların altına girmesini, 
bu yükü omuzlamasını ve kendilerine önderlik etmesini istiyor.

İnsanlar bir ateş çıkacaksa, gerçekten büyük bir mücadele olacaksa, bir 
ölüm kalım mücadelesi olacaksa bunun propagandasını yapan, bunun 
çağrısını yapan insanların bu işin başına kendi isimleriyle, kendi cisimleri-
yle, gövdeleriyle geçmesini istiyor.

Bizler bu taleplere uyarak kendi adımızla, gövdemizle, ruhumuzla işin 
başına geçiyor ve Ulusal Parti’yi kuruyoruz.

Mustafa Kemal ve 68 gençliği

Biliyorsunuz TÜRKSOLU genç bir hareket. Genel olarak kadroları tümüyle 
üniversitelerden çıkmış bir hareket ve insanlar kimi zaman şunu soruyorlar, 
diyorlar ki; iyi de Türkiye’yi yönetmek için çok genç değil misiniz? Siz daha 
çok toy değil misiniz?
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Onlara Atatürk’ü hatırlatmak gerekir. Atatürk, Türkiye Cumhuriyeti’ni gen-
çlere emanet etti ama zaten Atatürk Samsun’a çıktığında 38 yaşındaydı.

Yine Atatürk Samsun’a çıkarken beraberinde giden kadronun yaş 
ortalaması 30’du. Çünkü 50’lerin üzerindeki komutanlar İstanbul’da hâlâ 
İngilizlerle pazarlık yapıyorlardı.

Bazen ülkelerin kaderlerini gençler omuzlarında hisseder, gençler yüklenir. 
Dünyanın tüm devrimlerinde de hemen hemen aynı şey olmuş.

Bizde sadece Mustafa Kemal hareketi değil, son derece genç bir hareketin 
Türk milletini ayaklandırdığı ikinci bir dönem var: 60’lı yıllar. 60’lı yıllarda 
da Türkiye’de hem asker içerisinde gençler ayaklandı hem de üniversitel-
erde.

Bazen bu işler böyledir. Yaşlılar yerlerinde otururlar çünkü fazla yaşayan 
insanların, tecrübeli insanların kaybedeceği çok şey vardır. 60 yaşına 
geldiğinizde bir torununuz muhtemelen vardır, bir eşiniz vardır, bir emekli 
maaşınız vardır, bir eviniz vardır. Çıkacak bir iç savaş sizi korkutabilir.

Ama gençlerin bu tür bağları çok olmadığı için ve bu tür şeyleri vicdanen 
kabul edemeyecekleri için mücadeleye atılırlar.

Ama biz şunu da biliyoruz, hareketimize katılan büyüklerimizden de 
biliyoruz; bazen gençlerin başlattığı işlere hiç umulmadık zamanlarda 
yaşça başça çok büyük insanlar da severek katılırlar, o gençlerden daha 
gençmişçesine çalışırlar.

Mustafa Kemal hareketi ve onun ordusu tıpkı böyle bir orduydu. Önce 
gençler Samsun’a çıktılar ama daha sonra tüm yaşlı komutanlar onların 
yanında yer aldı.

Bizler bizim hareketimize katılımdan şunu biliyoruz; Türkiye’nin suskun 
insanları, beyninde veya yüreğinin bir yerinde mücadele azmi, devrim aşkı 
yanan ama hâlâ yerinde oturan büyük bir kesimi var. 68 hareketi milyon-
lara ulaşmıştı, 70’lı yıllarda devrimci hareket milyonlara ulaşmıştı, peki bu 
kadar insan ne oldu?

Bu kadar insan şu anda bir kıvılcım bekliyor. Mücadele biraz kızıştığı za-
man emin olun ki tıpkı sizler gibi onlar da bu kavganın içerisinde yer almak 
için silkinecekler, arınacaklar ve safa girecekler.

Dolayısıyla Atatürk’ün öğütlerine ve kendimize elbette güveniyoruz.
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Tüm zorlukları göğüsleriz!

Gençler başarabilir mi?

Elbette başarabilir ve başaracağız!

Diyorlar ki bu mücadele çok zor. Karşınızda PKK gibi bir terör örgütü 
olacak, Fethullahçılar gibi bir tarikat olacak, bunun dışında iktidarı 
olacak, eğer biraz büyürseniz karşınıza geçecek Amerika’sı olacak 
İngiltere’si olacak. Tüm bunları göğüsleyebilir misiniz?

Elbette göğüsleriz!

Türkiye, Kurtuluş Savaşı’nı verdiği zaman veya 68’de devrimci hareket 
çok çok daha güçsüzdü.

Bilin ki dünyanın her yerinde emperyalistler veya sömürücüler ilelebet 
iktidarda kalamıyorlar.

Bu bir hesaptır: 10 yıl yönetebilirler, 20 yıl yönetebilirler, 50 yıl yönete-
bilirler hatta ve hatta Latin Amerika’da bugün Venezüela’da olduğu gibi 
400 yıl yönetebilirler.

Ama 400 yıl sonra bir Chavez gelir canlarına okur!

Fakat bizim ülkemizde 400 yıla gerek yok. Bizim ülkemizde 68’den 
beri 40 yıldır büyük bir suskunluk var ve 40 yıl bu ülke için kabullenile-
meyecek kadar uzun bir süre.

40 yıl sonra biz yeniden Türkiye’yi ayaklandırabileceğimizi 
düşünüyoruz.

Nasıl ayaklandıracağız?

40 yıl önce 68 hareketi ne yaptıysa, 80 yıl önce Mustafa Kemal hareketi 
ne yaptıysa aynısını yaparak!

Medyaya ihtiyacımız yok vatandaşın evine gideceğiz

Tüm medya kuruluşları bize kapalı, halka sesimizi duyurabilecek miyiz?

Elbette duyuracağız.

Nasıl duyuracağız?
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Vatandaşın kapısını çalarak duyuracağız, vatandaşın işyerine giderek 
duyuracağız, vatandaşın sokağına inerek duyuracağız.

Bizler insanlara en emin ulaşma yöntemini kullanıyoruz, birebir ilişki yön-
temini kullanıyoruz. Televizyondan bir milyon kişiye belki sesleniyor geri-
ciler. İzleyen insanların bir kısmının kafasını bulandırabilirler elbet.

Siz şunu düşünebilirsiniz, 1 milyon insana ulaşabilir miyiz?

Ulaşırız!

10 milyona da ulaşırız, 70 milyona da ulaşırız!

Eğer seçimler döneminde bizim önümüze engel çıkarabileceklerini 
sanıyorlarsa yanılıyorlar. Biz bir ay içerisinde Türkiye’nin tüm evlerine 
gireriz çünkü biz bir ay içinde Türkiye’deki tüm evlere ulaşabilecek devrimci 
insanlara sahibiz.

Onların medya gücü, bu gücün yanında; bizim yüzümüzün yanında, bizim 
gülüşümüzün yanında, bizim hıncımızın yanında son derece güçsüzdür. 
Onların medya engellerini de biz devrimciliğimizle aşacağız.

Görecekler ki televizyonlara, internete hapsettiklerini düşündükleri evlerden 
oylar Ulusal Parti’ye yağmaya başlayacak.

Çok vaktimiz yok, bir yılımız var. 2011 ortasında seçim yapacaklar, demek 
ki bizim 2010’un Eylülüne kadar Türkiye’de bu partiyi örgütlememiz lazım.

Örgütleyebilir miyiz?

Bir yılımızı çok planlı, programlı, iyi çalışarak her gün çalışarak daha fazla 
çalışarak kat edersek yolumuzu, bilin ki çok rahat bir şekilde örgütleriz.

Hayal peşinde koşmuyoruz

Bizler bir hayal peşinde koşan insanlar değiliz. Eğer Türkiye’de parlamento-
da gericiliği yıkmanın bir hayal olduğunu düşünseydik, buna inanmasaydık, 
sadece bir parti kurmak için bu yola girmezdik.

Biliyoruz ki gericilik sandıkta yenilebilecek kadar zayıftır!

Biliyoruz ki bu yolu Türkiye’de solcular hiç kullanmadı!

Biliyoruz ki Türkiye’de solculuk, Atatürkçülük en azından yaklaşık 50 yıldır 
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kendi kapısını kilitledi, kendi penceresini kilitledi, apartmanının kapısını 
kilitledi, sitesinin kapısını kilitledi, sürgüledi, kendisini içeriye hapsetti.

Şimdi bu kapıları birer birer açacağız.

Önce o sitelerin kapıları açılacak, sonra apartmanların, sonra evlerin.

Atatürkçüler yeniden Atatürk’ün dediği gibi gerçekten adam olacaklar, 
milletten üstün olmayacaklar.

Atatürk’ün milletin efendisi dediği köylüye, işçiye gidecek onunla aynı 
yaşamı paylaşacak.

Türkiye’nin elit bir Atatürkçülükle, Türkiye’nin seçkin bir solculukla 
kazanabileceği hiçbir şey yok.

Ama kaybettiğimiz bir 40 yıl var. 40 yıldır bu ülke sağcılar yüzünden, 
Amerikancılar yüzünden kan ağlıyor.

40 yıldır bu ülke kendisini kendi evine hapseden, kendi özel yaşamına, 
kendi mutlu lüks yaşamına, kendi fildişi kulelerine hapseden Atatürkçüler 
yüzünden kan ağlıyor.

Atatürkçüler bundan sonra silkinecekler, bakacaklar duvara resmini 
astıkları Atatürk ne yapmış. Onu yapmak zorunda kalacaklar.

Açık söylüyoruz: Biz insanlardan ve sizlerden bunu talep ediyoruz ve 
edeceğiz. Ama sizler de aynı şeyi kapısını çaldığınız vatandaştan talep 
edeceksiniz.

Bunu kendimiz için istemiyoruz, bunu bu vatan için istiyoruz.

Sağcı denilen halk bize oy verir

Bu vatan için insanların adam olması lazım.

İnsanların sıradan olması lazım, insanların halkçı olması lazım.

Yani adında halk olan, adında cumhuriyet olan partidekiler gibi 
olmaması lazım.

Gerçekten bizler Türkiye’nin kıyı şeridinde değil, Türkiye’nin bozkırında 
yanacak bir Türk ateşini tutuşturmak için yürüyoruz.
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Ve sizlere şunu söyleyelim, bize ilk başta kıyı şeridinde rakı masasında, 
internette, şurada burada vatan kurtarmak için slogan atan insanlar gel-
meyecektir.

Ama bilin ki Türkiye’nin biraz daha sağcı dediğimiz, biraz daha yoksul, 
biraz daha cahil, biraz daha eğitimsiz, giyinişi daha kötü insanlarından 
alacağız desteği.

Ve bilelim ki bu insanlar gibi olmak zorundayız. Bu ülkenin çoğunluğu on-
lar. Eğer bu ülkenin azınlığı olmak istemiyorsak, eğer bu ülkenin gerçekten 
de beyaz Türkleri olmak istemiyorsak, sadece Türk olmak istiyorsak, Türk 
olmak işte bu demektir.

Yani Türk olmak Nâzım Hikmet’in şiirinde bahsettiği o köylünün, sıradan 
insanın yanına gidebilmektir.

Etrafınızda ne kadar seçkin, eğitilmiş, kendini özel hisseden insan varsa 
hepsi size karşı çıkacak. Siz de sanacaksınız ki biz bu politikalarla galiba 
oy alamayız. Bilin ki o seçkinler ne kadar karşı çıkıyorlarsa o halk size o 
kadar oy verir. Attilâ İlhan’ın o müthiş özdeyişini hatırlayın: “100 yıldır bu 
ülkeyi aydınlar batırır halk kurtarır.”

Biz o aydınlarla değil, o halkla birleşeceğiz. O tür aydınların, sadece ken-
disini aydınlatanların, sadece kendi rakı masasını aydınlatanların, sadece 
kendi evini aydınlatanların da yanında yer almayacağız.

Halkın sağduyusuna güvenin

Ve şunu düşünelim Bülent Arınç “AKP bitebilir” diyorsa bir şey için diyor.

Ne için diyor? AKP’yi niçin bitirebilirler?

Bu politikaları AKP’nin sonu olur. Yani ben Türkiye Cumhuriyeti’ni 
böleceğim, Türkiye’de başka bir devlet kurduracağım, teröristleri 
affedeceğim derseniz, bu millet AKP’ye oy vermez.

Bu millet istediği kadar Müslüman olsun, istediği kadar beş vakit namazında 
olsun, istediği kadar başı kapalı olsun asla AKP’ye oy vermez. AKP’ye oy 
vermeyeceklerini şuradan bilin Kurtuluş Savaşı başladığında Vahdettin’in 
yanında yer almadı bu halk.
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Vahdettin’e katılan ayaklanmacılar, isyancılar elbette oldu. Hilafet 
orduları kuruldu, Şeriatçı ayaklanmalar oldu ama hep katılımları azdı ve 
genelde etnik bir temelde gelişiyordu.

Ama bu halk yani kimi zaman küçümsediğimiz, beğenmediğimiz halk 
kendi engin sağgörüsüyle Mustafa Kemal’i seçti.

Bilelim ki bu halk diğer seçenekler arasından sandığa gittiğinde Ulusal 
Parti’yi ayırt edecek. Çünkü Ulusal Parti’mizin ayırt edici özelliği olacak.

Atatürk’ü tartıştırmayız

Bakın bizim tüm partilerden farklı noktalarımız olacak. Bu ülkede insan-
lar kendilerini Türk olarak tanıtmaktan çekiniyorlar.

Biz şunu çok açık bir şekilde söyleyelim: Biz sadece Türklerin partisiyiz.

Bu başka hiç kimseye düşmanlık değil, isteyen de kendi partisine gide-
bilir. Bu ülkede parti kurma özgürlüğü var.

Ama bu ülkeyi kimin yöneteceğine geldiğimiz zaman halkın oyları buna 
karar verir.

Biz şunu çok açık bir şekilde söyleyeceğiz; biz Atatürkçüyüz, Atatürk’ün 
yaptığı her şeyi sahipleniyoruz. Bu kadar basit.

Atatürk’ün yaptığı hiçbir şeyi tartışmayız.

Atatürk’ün koyduğu programı tartışmayız.

Atatürk’ün koyduğu Altı Ok’un altısını da sahipleniriz.

Yani kimilerinin yaptığı gibi laikliğin modası bu dönemde geçti, dev-
letçilik çağımıza uymaz, halkçılık deseniz tu kaka, hele devrimcilik 
zaten çağımızda, küreselleşme çağında olurdu olmazdı gibi şeyleri asla 
tartışmayacağız.

Vatandaşa şunu söyleyeceğiz, vatandaş biz milliyetçiyiz.

Biz aynı zamanda devletçiyiz.

Yeniden devlet fabrikaları kurulacak, bu ülkede ekonomiyi yeniden devlet 
ele alacak.
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Sosyalizm Türk’ün genlerinde var

Vatandaş Atatürkçülüğe karşı değil. Bu ülkenin insanı solculuğa, sosyalizme 
asla karşı değil.

İnsanlara şunu söyleyeceğiz, sizi 50 yıldır 60 yıldır kapitalizm bu hale 
getirdi.

Kapitalizme bir son vermeye geliyoruz, sosyalizmi kurmaya geliyoruz. So-
syalist olduğumuzu, sosyalist bir program savunduğumuzu söylemekten asla 
çekinmeyeceğiz.

İnsanlara şunları söyleyeceğiz; Türkler binlerce yıldır sosyalizmi uygu-
luyor. Bu elbette ki Marksist şablonlar içerisinde bir sosyalizm değil ama 
eşitlikçilik, ortak üretim, ortak tüketim, eşit tüketim dediğimiz şey Türklerin 
geleneklerinde var. Türkler bin yıldır sosyalizmle idare ediliyor.

Ziya Gökalp boşuna demiyor, Türk toplumları en başından itibaren ko-
münisttir diye.

Bunu diyen kim?

Bunu diyen, Atatürk’ün en yakın teorisyenlerinden birisi. Türkiye’de milliy-
etçi düşüncenin öncüsü.

Ne zaman diyor?

1930’lu yıllarda diyor.

Biz 2000’li yıllarda bunu söylemekten mi korkacağız!

Elbette Türkiye’nin sosyalizme ihtiyacı var!

Sadece Türkiye’yi değil, tüm dünyayı sosyalizm kurtaracak. Başka bir şey 
kurtaramaz.

Bu politikalarımızı halka da aynı bu şekilde anlatacağız. Bu ülkenin 
insanına kendini yoksulluğa iten şeyin emperyalizme bağlı bir kapitalist 
iktisat olduğunu, bu iktisat değişmedikçe yüz yıl değil bin yıl geçse yoksul-
luktan kurtulamayacağını, ezilmekten kurtulamayacağını çok açık bir şekilde 
anlatacağız.

Türk insanı inanın ki bizim yazdığımız şeylerle sosyalizmi son derece iyi 
bir şekilde kavrayacak ve onu benimseyecektir. Çünkü bu gerçekten bizim 
halkımızın zaten genlerinde var.
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İzleyici değil kurtarıcı olacağız

Ama fedakarlık istiyoruz sizlerden.

Yorulmak bizim için kabul edilebilir bir şey değil.

Evde oturmak, sokağa çıkmamak, televizyon izlemek, internete girmek bizim 
için kabul edilebilir şeyler değil.

Bakın arkadaşlar bu ülkeyi kurtarmak için az bir zamanımız var. Hasta dev-
let Osmanlı’yı birileri yıkmaya çalışırken birileri kurtarmaya çalışıyordu.

Şu an Türkiye Cumhuriyeti’ni birileri yıkmaya çalışıyor. Ama bizlerin izleyici 
olmamamız lazım, bizlerin kurtarıcı olması lazım.

Bu artık Türkiye’nin artık son ölüm kalım mücadelesi ve bilin ki Türkiye’de 
teslim olmayan tek kuvvet şu anda bizleriz. Devlet tüm kurumlarıyla teslim 
olmuş durumda.

Bizlerin demek ki bir kişi gibi değil, on kişi gibi çalışmamız lazım.

Sizlerden istediğimiz fedakârlık.

Anne fedakarlığı istiyoruz

Sizlerden istediğimiz çalışmayı tek bir örnekle açıklayacağım.

Sizlerden önümüzdeki dokuz ay boyunca bir çocuk taşımanızı istiyoruz 
karnınızda.

Her gün iki paket bildiriyi alacaksınız, on kilo eder. Bir annenin hamilelik 
boyunca edindiği kilodur. Ve Türkiye’de bizler hayattaysak, annelerimiz 
dokuz ay boyunca o on kiloyu gece gündüz taşıdığı için.

Eğer o on kiloyu sırtımıza yüklenirsek dokuz ay sonra bir dahaki seçimlerde 
gerçekten güzel bir çocuk, bir parti, bir iktidar bizi bekliyor.

Sizlerden istediğimiz annelerinizin, karılarınızın, kızlarınızın, çocuklarınızın 
gösterdiği şeyi on kiloluk yükü dokuz ay boyunca taşımanız, başka hiçbir 
şey istemiyoruz.

Bunu taşıdığınız sürece bilin ki dokuzuncu aydan sonra gerçekten bizim 
partimiz Türkiye’yi inletecek ve iktidara gelecek güce ulaşacaktır.
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Yerçekimine güvenin!

Ve şundan da çekinmeyelim önümüzde az bir süre var, seçimlere yetişir 
miyiz, yetişmez miyiz?

Veya seçimlere yetişsek bile çoğu insan aklından şunu geçiriyor, ya zaten 
ülke satılmış, neyini kurtaracağız?

Arkadaşlar yerçekimi olduğu sürece bu ülkenin toprakları hiçbir yere git-
mez.

Birincisi yerçekimine güvenin!

İkincisi devrimcinin iradesine güvenin!

Bizler bu yere bastığımız sürece ve bu yerçekimi olduğu sürece Türkiye 
hiçbir yere gitmez.

Türkiye’yi hiç kimse bir yerlere satamaz.

En sonunda gidecek olan tıpkı Vahdettin gibi gemilere veya uçaklara neye 
binebiliyorsa vatan hainleri kaçar bu ülkeden.

70 bin namuslu insan arıyoruz

Şunu bilelim, ilk başta bize katılan insan sayısı az olabilir.

Çünkü bulunduğumuz sosyal çevre demin de bahsettiğimiz gibi genel olarak 
eğitimli, Atatürkçü, solcu bir kitlemiz var. Bu kitle de genellikle çok açık 
söyleyeyim mücadeleci bir kesim değildir.

Ama ilk etapta şunu hedeflememiz lazım, 70 milyonluk Türkiye’de 70 bin 
namuslu insan bulalım.

70 bine ulaşırsak inanın Türkiye’de her bir köye kadar kendi iktidarımızı 
çok rahat bir şekilde kurarız.

Dobra dobra konuşacağız

Bizim partimiz peki nasıl bir parti olacak?

Program olarak mesela çok net bir parti olacak. Hiçbir sloganımızdan geri 
adım atmayacağız. Hani diyorlar ya bize; bu devirde asma kesme mi olur?
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Evet “asacağız” diyeceğiz.

Bu ülkede yargısız infazı teröristler nasıl yapıyorsa, hiç acımadan, kadın 
çocuk demeden insanları gözlerini kırpmadan öldürüp ondan sonra da 
mahkemelerde zafer işareti yapabiliyorlarsa, o ölülerin arkasından biz de 
korkmayacağız. Her suçun bir bedeli, her suçun bir cezası olmalı.

Hiçbir sloganımızdan geri adım atmayacağız.

Net bir parti olacağız.

İnsanlar şunu bilecekler; bu insanlar ne diyorlarsa dobra dobra çekinmeden 
söylüyorlar.

Gericiler bir adım atıyorsa biz bin adım atacağız

Bizim partimiz çalışkan bir parti olacak.

Yani öyle oturup ilçe binasında gelecek vatandaşla çay içmek için bir 
günü tüketen parti olmayacağız. Bizim teşkilatımızda ilçe binamızı, belde 
binamızı açan insan şunu bilecek ki iki saatini vatandaş beklemekle geçiri-
yorsa gününün, iki saatini de vatandaşa gitmekle geçirecek.

Ve bu çalışkanlığımızla diğer insanların tembelliğinin önüne geçebiliriz.

Onlar günde bir adım atıyorsa biz bin adım atacağız.

40 yıllık arayı, sağcılarla aramızdaki 40 yıllık arayı ancak bu şekilde kapat-
abiliriz. Ve bu şekilde kapatacağız.

Partimiz elbette son derece disiplinli, son derece hiyerarşik, emir komuta 
zincirine bağlı bir parti olacak. Yani genel merkezimizin attığı slogan ertesi 
gün herkes tarafından istisnasız bir emir olarak uygulanacak.

Ama bununla birlikte partimizin fikirlerini oluştururken, partimizin teorisini 
oluştururken tartışmaya son derece açık olacağız.

Taktiklerimizi belirlerken her tür esnekliği gösterebilecek kadar da kend-
imize güvenimiz olacak.

Örgütümüze de güveneceğiz, fikrimize de güveneceğiz.

Bizim partimiz elbette demokratik katılımcı bir parti olacak.



ULUSAL

ULUSAL PARTİ26

Şunu istemiyoruz. Bir ordu gibi disiplinli bir parti kuracağız diyoruz ama bu 
ordunun hepsi asker gibi olamaz. Bu parti farklılıkları kucaklayacak.

İnsanların farklı düzeylerine hitap edecek bir parti olmalı.

Şöyle düşünelim, bugün bize son derece liberal gelen, bugün bize empery-
alizmin oyunlarına açık gelen, bugün bize ya bundan da çok iş çıkmaz 
dedirten insan bilin ki dört beş sene sonra devrimci olmuş olabilir. İnsanlara 
bu hakkı tanıyacağız.

Herkesin devrimci olma hakkı var

Bizim partimiz, kapısını çalan insanı veya bizim kapısını çaldığımız insanın 
o anki geri düzeyini bir veri olarak almayacak.

Diyeceğiz ki karşımızda o an için emperyalizmin kalıntılarını içinde taşıyan, 
şu veya bu politik meselede tam net olmayan, hele hele hayatını değiştirmek 
konusunda, devrimci olmak konusunda, çalışkan olmak konusunda büyük 
zaaflar gösteren insanlar olabilir.

Ama o zaafları gösteren insanlar yarın öbür gün devrimci olmak zorunda 
kalacaklar.

O insanlarla bağımızı koparmayacağız, o insanların düzeylerine uygun 
politikalar, örgütsel taktikler geliştirerek onlara namuslu olma, devrimci olma 
hakkı tanıyacağız.

Bu hakkı onlara tanıyacağız ki onlar da kurtulsunlar, onlar da bizler gibi 
devrimci olabilsinler.

Kadınlar ön saflara!

Bunun dışında partimiz diğer partilerin slogana taşıdığı bir şeyi gerçek 
hayata taşıyacak. Bunu da tıpkı Atatürk dönemindeki gibi yapacağız: Bizim 
partimizin ön saflarında kadınlar yer alacak.

Hani diyebilirler; ya kadınları öne sürüyorlar, çoluğu çocuğu öne sürüyorlar 
gibisinden şeyler.

Bilelim ki mücadeleler, toplumsal büyük mücadeleler genelde kadınların 
omzuna yüklenilir zaten.
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Bizler de bunu yüklemekten hiç çekinmeyeceğiz.

Çekinmeyeceğiz ve bırakacağız kadınlar kendi alanında önder insanlar 
olacak.

Çapulculuğa prim yok!

Bizim partimiz bunun dışında elbette son derece düzeyli bir parti olacak.

Ne kadar milliyetçi olsak da, kimi zaman ne kadar bazı insanların aşırılıkla 
suçladıkları insanlar olsak da kendimizi marjinalliğe hapsetmeyeceğiz.

Şunu bilelim toplum tarafından itici bulunursak, toplum tarafından korkutucu 
bulunursak, toplum tarafından düzeysiz bulunursak kaybederiz. Türkiye’de 
bugün ülkücü hareketin bu kadar dağınık olmasının, perişan olmasının 
nedeni budur. Bu halk asla çapulculuğu affetmez.

Bu halk çapulculuğa prim verecek olsaydı Çerkez Ethem’e katılırdı, Mustafa 
Kemal’e katılmazdı.

O nedenle partimiz en aşırı, en radikal sloganları atarken bile son derece 
düzeyli son derece kazanıcı olacak.

Türkiye’nin son şansı biziz

Ve bizler bu yolda elbette çok büyük bir başarıyı elde edeceğiz.

Ve bu sizleri motive etmek için söylenmiş bir şey değil.

Gerçekten Türkiye’nin son şansını değerlendiren insanlar olduğunuzu bilin.

O Amerikan filmlerindeki gibi düşünün kendinizi. Hani olur ya son anda 
bombadan iki kablo arasında seçim yapmak zorundadır ve ne hikmetse de 
son bir saniyede doğru kabloyu çeker bomba patlamaz.

Şimdi Türkiye patlayabilir, parçalanabilir. 
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Amerikan filmlerindeki gibi bizi kurtaracak bir se-
naryo yok.
Ve önünüzde iki tane kablo var bir tane kabloyu çek-
meniz, kopartmanız lazım.
O kablo şansa bırakılacak bir renk değil.
Orada kırmızı rengi seçeceksiniz, devrimin rengini 
seçeceksiniz, devrimcinin rengini seçeceksiniz ve 
çekeceğiz bu kabloyu, kopartacağız.
Yıkacağız bu düzeni ve kurtaracağız Türkiye’yi!
Ne mutlu ki Türk’üz, Atatürkçüyüz!
Son olarak sizleri daha fazla vatansever olmaya, 
daha fazla devrimci olmaya, daha fazla namuslu ol-
maya davet ediyorum.
Ben de bu saydığım ölçütlere şahsım adıma uymaya 
önünüzde söz veriyorum.
Ve partimiz olarak şunu söylüyorum:
Ne mutlu ki Türk’üm, ne mutlu ki Türk’üz, ne mutlu ki 
Türk’ün partisini kuracağız!
Ne mutlu ki Atatürkçüyüm, ne mutlu ki Atatürk’ün 
partisini kuracağız!
Ve haykıralım arkadaşlar:
Ne mutlu ki devrimciyiz, Türkiye’yi yeniden bizler 
kuracağız.
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İşbirlikçi 
düzen 

değişmeli
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Düzeni değiştirmek için geliyoruz

Türkiye’nin tek bir sorunu var o da AKP. Dolayısıyla bizim AKP iktidarından, 
yani bugün ülkemizi yöneten bu faşist iktidardan kurtulmak gibi bir so-
runumuz var. Nitekim Türkiye’de pek çok kesim ki buna parlamentodaki 
partiler de dahildir, Türkiye’yi AKP iktidarından kurtarmaktan bahsediyor.

Arkadaşlar 1938’den bu yana Türkiye’yi bir sürü parti yönetti, bir sürü lider 
yönetti. 1938’den beri her gelen yeni iktidar bir öncekini eleştiriyor, her yeni 
çıkan parti bir öncekinden kurtulmanın hesabını yapıyor.

Ve 1938’den bu yana partiler değişiyor. Kimi zaman sağcı partiler geliyor, 
kimi zaman solcu partiler geliyor. Bir bakıyorsunuz Demirel’ler yönetiyor, 
Özal’lar yönetiyor, Baykal’lar yönetiyor. Liderler değişiyor, partiler değişiyor, 
insanlar değişiyor, her şey değişiyor ama Türkiye’de ne hikmetse düzen 
değişmiyor.

Meselemiz zaten tam da bu. Ulusal Parti bu düzeni değiştirmek, bu düzeni 
sadece değiştirmek değil bu işbirlikçi düzeni tüm uzantılarıyla birlikte 
ortadan kaldırıp ulusal bir düzen kurmak için geliyor.

Diğer partilerin çözüm önerilerini parti programlarından okuyabilirsiniz. 
Diyelim ki bugün parlamentoda temsil edilen MHP ve CHP’nin yüzlerce 
sayfalık önerileri var. Bu yüzlerce sayfalık öneride bahsedemedikleri tek bir 
şey var o da Türkiye’nin düzenidir.

Türkiye’nin düzeni nedir peki?

Türkiye ABD’ye, Türkiye AB’ye, Türkiye emperyalizme, Türkiye kapitalizme 
bağımlı sömürge bir ülkedir!

Türkiye’nin sömürge düzenini değiştirmeden, bunu değiştirmek için yola 
çıkmadan bu ülkede hiçbir şeyi değiştiremezsiniz.

Partileri değiştirirsiniz, liderleri değiştirirsiniz, sizi sömürecek insanları 
değiştirirsiniz, bu ülkeyi daha fazla aldatacak insanları değiştirirsiniz ama 
hiçbir şeyi değiştiremezsiniz.

Amerika’sı orada durur, Avrupa’sı orada durur, sizi sömüren para babaları, 
uluslararası sermaye orada durur, siz de yerinizden olan bitenleri izlersiniz.
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O halde biraz cesur olalım ve sorunun temeline inelim. Sorunun temeli 
emperyalizmdir. Ulusal Parti iktidara geldiğinde AKP’yi değil, ABD’yi 
iktidarından indirecektir.

Ulusal Parti iktidara geldiği zaman AB’yi iktidardan indirecek.

Ulusal Parti iktidara geldiği zaman ülkemizi 50-60 senedir sömüren, bu 
halkı soyup soğana çeviren emperyalist para babalarını iktidardan indi-
recek.

Onlar hırsız, bizse soyulanız

Şimdi Türkiye’nin düzeni dediğimiz şey nedir ona bakalım. Herkes 
Türkiye’yi kurtarmak için bir reçete sunuyor olabilir. Onlara tek bir şey 
soralım; Türkiye neden bugünkü düzeninde, niçin mutsuzuz, niçin bu halk 
yoksul, niçin Türkiye’nin kaynakları Türkiye’de kalamıyor?

Niçin Türkiye’de bir bölünme, bir gericilik tehlikesiyle yüz yüzeyiz?

Sorunlarımızın tek bir kaynağı var; dünyada egemen olan iktisadi sistem. 
Bu sistem nasıl işler onu çözmedikten sonra bu sistemi değiştiremeyiz.

Dünyada yaklaşık 500 yıldır sömürgeci bir ekonomi var. Bu sömürgeci eko-
nomi neye dayanıyor?

Türkiye gibi, Türkiye’nin çevresindeki Ortadoğu ülkeleri gibi, Latin Amerika 
ülkeleri gibi, Afrika ülkeleri gibi, Asya ülkeleri gibi yoksul, fakir ülkelerin 
sömürüsüne dayanıyor. Bakın 500 yıldır Amerikalılar, Avrupalılar bizim 
ülkemizden bizim kaynaklarımızı alıp kendi ülkelerine götürüyorlar ve 
zenginleşiyorlar.

Batılılar niye bu kadar zengin de biz Güneyliler ve Doğulular bu kadar 
fakiriz?

Çok mu aptalız, çok mu tembeliz, hiç mi iş bilmiyoruz? Onlar uygar da biz 
mi değiliz?

Yoksa bunun başka bir cevabı mı var?

Bunun tek bir cevabı var: Onlar hırsız, bizse soyulanız!

Bu soyguna bir son vermeden, kendi kaynaklarımızı egemenliğimiz altına 
almadan Türkiye’de hiçbir sorunu çözemeyiz.
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1838’den bugüne serbest ticaret

Şimdi diyebilirler ki; bu dediklerinizle siz zaten en baştan her şeyi kaybed-
ersiniz çünkü ABD’yi karşınıza alacaksınız, AB’yi karşınıza alacaksınız. Tüm 
ekonomik kaynaklar, tüm askeri kaynaklar bu emperyalist güçlerin elinde. 
Dolayısıyla sizi daha en başta yok edebilirler. Bu denilenler doğru mu yanlış 
mı bir ona bakalım.

Türkiye tarihinde bir geriye gidelim. Osmanlı İmparatorluğu İstanbul’u 
fethettiği zaman dünyanın en büyük devletiydi. Dünya iktisadının merkezi-
ydi. Yaklaşık 300-400 yıl bu böyle gitti. Fakat Türkiye tarihini değiştiren 
ve bugün bizi bu yoksul konuma iten bir anlaşma imzalandı 1838 yılında: 
İngilizlerle Serbest Ticaret Antlaşması. Türkiye bugün bu haldeyse yaklaşık 
150-160 yıl önce o anlaşmaya imza attığı içindir.

Serbest ticaret dedikleri, bugün kapitalizm, liberalizm dedikleri o anlaşma 
nedir biliyor musunuz?

Türkiye’nin tek bir sektörü vardı, tekstil. 30 sene sonra Türkiye’nin tekstil 
denilen sektörü bitti.

Dünyanın sistemi şuna dayanır. İleri ülkeler, zengin ülkeler, kapitalist ülkeler 
daha zengindir, dolayısıyla her malı daha ucuza üretirler, her malı daha 
ucuza gelirler sizin ülkenizde satabilirler. Siz o malı gidip satın aldığınız 
zaman da kendi ülkenizdeki tüm birikimi, kendi ülkenizdeki tüm sanayiyi, 
kendi ülkenizdeki tüm ticareti bitirirsiniz.

Ve maalesef bizler dâhil, 150 yıldır bu ülkenin insanı bunu yapıyor. Gidi-
yoruz yabancıların mallarını alıyoruz ondan sonra dönüyoruz etrafımıza 
bakıyoruz bu ülkenin sanayisi niye gelişmiyor diyoruz!

Gidiyoruz yabancı marketlerden alışveriş yapıyoruz ondan sonra diyoruz ki 
küçük esnafın hali harap!

Yabancılardan alışveriş yaptığımız, onlarla ekonomik ilişkiye girdiğimiz için 
şu an bu durumdayız.
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Mustafa Kemal’in ekonomik başarısı

Bize diyorlar, dünya değişti küreselleşti kapitalistleşti siz de ayak uydurun. 
Atatürkçülüğün, Altı Ok’un modası geçti. Altı Ok’tan kastettikleri şey aslında 
oradaki devletçilik.

100 sene önce de aynı küresel denilen düzen vardı. Mustafa Kemal niçin 
devletçi ekonomiyi seçti?

Mustafa Kemal bu soygun düzenini görüyordu. Dedi ki; onlar üreteceğine 
ben üretirim, onlar satacağına ben satarım, onlar kuracağına ben kurarım!

Yapabildi mi?

Herkes yapamazsın diyordu. Arkadaşlar Mustafa Kemal Atatürk’ün iktidar-
da olduğu dönemde Türkiye dünyanın uçak fabrikası kuran 10 ülkesinden 
biriydi. Türkiye tren motoru üretebiliyordu. Türkiye tren yolu yapabiliyordu. 
Türkiye kendi silahını kendisi üretebiliyordu. Ve Türkiye kendi halkını doy-
urabiliyordu.

Nasıl doyurabiliyordu? Arkadaşlar, Kurtuluş Savaşı’nda bu ülke tümüyle 
yakılıp yıkıldıktan sonra devletçilik formülüyle Mustafa Kemal idaresinde 
Türkiye zenginleşti ve dünyanın en zengin ilk beş ülkesinden biriydi.

Yani şu anda milli gelir hesapları yapılıyor ya hani Türkiye 50 ülkeden son-
ra geliyor Afrika ülkeleri düzeyinde. Türkiye bugünkü İsviçre’den, İsveç’ten 
daha zengin bir ülkeydi Atatürk döneminde.

Ulusal ekonomi, ulusal kalkınma

Şimdi bizler biraz bu düzeni anlıyorsak, bu düzenin yıkılma noktası 
iktisattır. Ulusal Parti’nin ulusallığının birinci anlamı budur: Ulusal ekonomi 
ve ulusal kalkınma.

Yani bu ülkeyi uluslararası sermayeye bağlayan, bu ülkeyi sömürgecilere 
bağlayan işbirlikçi bağları kesmek.

Şimdi soralım Türkiye’de bizim dışımızda “biz bu işbirlikçi iktisattan 
çıkacağız” diyen bir parti var mı? Yok!

Bakın hepsinin verdikleri söz şu; biz Avrupalılarla daha iyi ticaret yaparız, 
bir Amerika’yla aramızı daha iyi tutarız, bu sayede ülkeyi kalkındırırız.
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Ama Amerika’yla iyi ilişkiler kurup da zengin olmuş bir dünya ülkesi yok.

Amerika sömürmek için var, Avrupa sömürmek için var.

Şimdi kafamızdaki en büyük zinciri kırıp atmamız lazım. Bu en büyük zincir 
dedikleri şey kapitalizmin kendisidir, liberalizmin kendisiniz.

Ulusal Parti ve Ulusal Parti’nin üyeleri eğer gerçekten ulusalcı olacaksa, 
gerçekten ulusal olandan yana olacaksa tek bir şeye karar vermemiz lazım 
parti olarak ulusal ekonomi uygulayacak mıyız uygulamayacak mıyız? İşte 
buyuralım bunu uygulayalım. Ulusal Parti’nin bir numaralı çözüm önerisi bir 
ulusal kalkınma davasını, bir devletçilik davasını yeniden başlatmaktır.

Emperyalistler ulusal biz işbirlikçiyiz

Şimdi deniyor ki ülkemizin en büyük sorunu işsizlik.

Peki niçin işsizsiniz?

Amerikalılar, Avrupalılar geliyorlar kendi marketlerini açıyorlar, kendi 
fabrikalarını açıyorlar. Bizim ülkemizde kendi vatandaşımıza iş verecek bir 
fabrikamız, bir sektörümüz kaldı mı? Kalmadı. İşsizliğin temeli bu.

Ama devletçi bir ekonomide işsizlik diye bir sorunumuz olmaz. Biz bunu 
çok rahatlıkla söylüyoruz. Çok kısa bir sürede, Mustafa Kemal 2-3 senede 
çözdüyse, biz 2-3 ayda çözeriz!

Bu ülkenin yeterli bir altyapısı var. Ama bu altyapı kullanılmıyor. Bu ülkenin 
her türlü kaynağı var. Ama bu kaynaklar kullanılmıyor.

En basit örneğimiz sanayi. Türkiye’de çok büyük üretim yapan tüm 
fabrikaları kapattılar. Kamu iktisadi teşebbüslerini, KİT’leri bunlar zarar 
ediyor diye kapattılar veya sattılar.

Zarar mı ediyordu peki? Farz edelim ki zarar etsin, gerçi bizim ülke-
mizdekiler etmiyordu ama. O halde Amerika kendi bankalarını, zarar 
eden bankalarını, batan bankalarını neden kurtarıyor? Avrupa Birliği batan 
Yunanistan’ı neden kurtarıyor? Avrupa Birliği İngiltere’deki, İspanya’daki 
tarımı neden destekliyor?

Amerikalılar çok ulusal, İngilizler çok ulusal, İspanyollar çok ulusal, Alman-
lar çok ulusal. Ulusal olmayan bir tek biziz.
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Sistem şu anlayış üzerine kurulmuş, kapitalist ülkeler, emperyalist ülkeler 
ulusal olacak, bizim gibi Türkiye gibi ülkeler işbirlikçi olacak.

İşbirlikçi ülke olduğunuz zaman soyulacaksınız, soyulmanız için de başınıza 
işbirlikçi partiler bulup getirmeleri lazım. Bizim ülkemizde Atatürk’ten sonra-
ki tüm partiler istisnasız işbirlikçi partilerdir ve ülkemizden yabancı ülkelere 
kaynak ihracını sağlayan partilerdir.

Amerikalılar neden obez?

Oysa biz çok basit bir şekilde bir sanayi hamlesi yapabiliriz. Şimdi Türkiye 
şununla övünüyor. Açın televizyonlarınızı Vestel bir dünya devidir, Beko bir 
dünya bilmem nesidir. Dünyanın 30 sene önce terk ettiği televizyon yap-
makla övünen bir milletiz. Âlem uzaya gitmiş, bakın uyduları döndürüyor, 
biz burada alt tarafı bir televizyon yaptık, dünya devi olduk diye övünüyor-
uz. Bu mudur sanayi, bu mudur ilerleme? Bakın Türkiye’de hâlâ 1950’lerin 
teknolojisindeyiz.

Türkiye Atatürk döneminin devletçi politikalarını izleseydi bugün hiç 
abartmayalım Amerika’yı geçmişti. Niçin geçmişti?

Bakın 1923 Cumhuriyet’in kuruluşu, 1950 Çin Halk Cumhuriyeti’nin 
kuruluşu. Yani bizden yaklaşık 30 sene sonra kuruldu. Çin Halk Cum-
huriyeti teknolojide Amerika’yı geçti. Kaç senede geçti? 50 senede geçti. 
Biz Atatürk politikalarını devam ettirseydik şimdiki geri düzeyimizde kalır 
mıydık sanıyorsunuz? O günün en büyük, en güçlü ordusunu kuran, en 
büyük sanayi hamlesini yapan bir ülke niçin bu hale geldi? O politikaları 
terk ettiğimiz için geldi.

Şimdi bu ülkeyi üretmeyen bir ülke haline getirdiler. Hiçbir şey üretmiyoruz. 
Türkiye Cumhuriyeti bugün buğdayını bile dışarıdan alıyor! Hani Türkler 
çok yer diyorlar ya bu ekmek denen şeyi, Batılılar yemiyor ya... Ama 
Batılılar yemedikleri o ekmeğin buğdayını üretiyorlar. Niye üretiyorlar? Bize 
satmak için.

Türkiye buğdayını ABD’den getiriyor. Ve o buğdayla ekmek yapılıyor.

O buğdayla, biz yiyoruz, Amerikalılar besleniyor!

Amerikalılar niçin bu kadar obez?
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Bizim paramızla besleniyorlar, bedavadan besleniyorlar o yüzden obezler.

Bedavadan parayı size de verseler siz de obez olursunuz.

Üretmeyen ama tüketen ülke

Ama bizim halkımız aç.

Niye aç?

Çünkü sen bugün Türkiye’de herhangi bir tarlada ben buğday üreteceğim 
dersen devlet karşına geliyor. Diyorlar ki, bizim Dünya Bankası’yla 
yaptığımız anlaşma var, sen buğday üretemezsin. Köylümüze diyorlar ki 
buğday üretme sana para verelim.

Ya dünyanın neresinde, bir kapitalist mantık yürütün, bir insana 
çalışmaması için para verirsiniz? Oturması, yatması için.

Yani şimdi kapitalist efendiler, IMF’si, Dünya Bankası, dünya kapitalist 
sistemini kuran insanlar diyorlar ki Türk insanına, siz çalışmayın biz size 
para verelim. Bizim bildiğimiz kapitalizm işçi çalıştırmaktır ve sömürmektir 
onu.

Bunlar bizi nasıl sömürüyorlar?

Bunlar bizi oturtarak, çalıştırmayarak, ürettirmeyerek sömürüyorlar!

İşçiler boşta otursunlar. Köylü üretim yapmasın, otursun, yatsın.

Peki ne yapacak bu ülke?

Bu ülke bol bol tüketecek.

Peki neyle tüketeceksiniz, paranız mı var tüketeceksiniz?

Kredi kartı ile batan ülke

Şimdi bu ülke yoksul ama Amerikalılar bu ülkeye yoksul diye bakmıyor. Bu 
ülkede daha alabilecekleri çok şey var. Onun için tüketimi özendiriyorlar 
ve herkese birer kredi kartı dağıtıyorlar. Bir banka sistemi düşünün herkesin 
cebinde 10 tane kredi kartı var.

Bu kredi kartı bizi zorluklardan zor günlerimizden korumak için mi? Yoksa 
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başka bir amacı mı var?

Bir insanın maaşının 1.000 TL olduğunu düşünsek, 1.000 TL’lik harcama 
yaparsınız. Ama size 1.000 TL limitli 10 tane kredi kartı verirlerse ve televi-
zyonlarda o reklamları yaparlarsa, sizi bir tüketim hummasına sokarlarsa o 
10 kredi kartının da limitlerini doldururusunuz.

Bakın şimdi geçtiğimiz ayın kredi kartı limitleri açıklandı. Türkiye yine 
rekor kırmış. Niye rekor kırmış? Çünkü halkımız çalışmıyor. Çalışmadığı 
için maaşı yok. Maaşı yok ama cebinde kredi kartı var ve cebindeki kredi 
kartıyla tüketim yapıyor.

Tüketim yaptığı zaman ne olacak?

Bir insan batmaz bununla, bir ülke batar!

Bu ülke nasıl batıyor onu açıklayalım. 10 bin TL’lik kredi borcunuzu neyle 
ödersiniz? 10 bin TL’lik kredi borcunuzu ancak duran varlıklarınızı satarak 
ödersiniz. Yani köylünün tarlası varsa onu satacak, şehirdekinin arabası 
varsa onu satacak, bir eviniz varsa onu satacaksınız, ondan sonra bor-
cunuzu ödeyeceksiniz.

Bakın Amerikalıların, Avrupalıların bu ülkeyi işgal etmesine gerek yok. Bize 
işgal kabul kâğıtlarını dağıtmışlar yani kredi kartlarını. Onu kullandıkça 
zaten işgal ediliyorsunuz.

Şimdi Ege köylerinde Finans Bank diye bir banka bu ülkenin tüm 
topraklarını satın alıyor. Nasıl alıyor? Kredi veriyor. Köylü krediyi ödeyemi-
yor, ödeyemeyince toprağa el koyuyor.

İşte bu tür bir bankacılık sistemiyle bir ülkenin toprakları, bir ülkenin tüm 
evleri, bir ülkenin tüm arabaları, tüm varlıkları yabancılara satılıyor.

Hepimiz sorumluyuz

Peki, bunun sorumlusu kim?

Bunun sorumlusu sadece iktidarlar falan değil. Türkiye’de bu dönen 
dolapları hepimiz görüyoruz. Ama bu ülke insanını seçeneksiz bıraktıkları 
için, bu ülke insanını tembelliğe alıştırdıkları için, bu ülke insanını bedava 
tüketime alıştırdıkları için bu ülkenin insanı bunları kabul ediyor.
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Şimdi bizim Ulusal Parti olarak çözüm önerimiz sadece Amerika’yla falan 
bağları koparmak değil, Avrupa Birliği’yle bağları kopartmak değil.

Aynı zamanda halka sesleneceğiz. Diyeceğiz ki, ey Türk milleti!

Atatürk döneminde nasıl çalıştıysan yine öyle çalışacaksın.

Ben işsizim mi diyor vatandaş, işsizlik diye bir şey tanımıyoruz, herkese iş 
veririz. Yeter ki çalış.

Köylüler biz üretemiyoruz, buğdayın gübresini bile mi alamıyoruz diyor. 
Köylüye gübresini bedava vereceğiz arkadaşlar, tarlasını da vereceğiz. 
Yeter ki üret diyeceğiz.

Böylelikle Türkiye’yi birkaç yıl içerisinde tüm dünyayla yarışacak ekonomik 
potansiyele getirebiliriz. Atatürk’ün yaptığını yaparsak, devletçi bir modelle 
kalkınırsak, ulusal bir modelle kalkınırsak Türkiye’nin hiçbir sorunu kalmaz.

Amerika’yla iktisadi savaş

Diyecekler ki size, ülkenizin dünya devletlerine bir sürü borcu bunları var ne 
yapacaksınız?

Ödemeyeceğiz!

Ödemeyeceğiz, gel alabiliyorsan al!

Amerikasıyla savaşmaya ihtiyacımız yok arkadaşlar.

Tüm dünyayı şununla korkutuyor, diyor ki, Irak gibi yaparım seni.

Buyur yap! Kaçımızı Irak gibi yapabileceksin ki daha!

Biz de Amerika’ya diyeceğiz ki, buyur bombala. Hatta şunu söyleyeceğiz, 
seninle savaşmak için senden silah bile almayacağız! Buyur bombala!

70 milyonluk sömürdüğün pazarı bombalayabileceksen, o sömürüden 
vazgeçeceksen, buyur bombala.

Bombalayabilirler mi?

Bizim üzerimizden para kazanıyorlar. Yani bu ülke Amerika’ya rest çektiği 
anda Amerikan ekonomisi zora düşer.

Ama bizim gibi ülkeler sanıyoruz ki, Amerika bizi bombalar. Kapitalistler 
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para kazanacakları hiçbir yeri bombalayamazlar.

Diyeceğiz ki Amerika’ya, 70 milyon tüketim var bundan vazgeçersin, 
bombalarsın, biz hiçbir şey kaybetmeyiz ama sen çok şey kaybedersin.

Amerika’yı batırabiliriz

Ve tüm dünya için bir örnek yaratmamız lazım. Bakın ABD’yi 10 günde 
yıkabiliriz. Savaşmadan yıkabiliriz ABD’yi. Savaşa falan da ihtiyacımız 
yok.

Farz edelim ki Türkiye’nin öncülük ettiği Mustafa Kemal dönemindeki gibi 
veya şu an Chavez’lerin yaptığı gibi 50 tane ülkeyi ikna edelim, 50 tane 
ülke desin ki biz 10 gün boyunca hiçbir Amerikan malını tüketmeyeceğiz. 
Buna silahları da dâhil. Amerikan devleri birer birer batar.

Ticaretle uğraşan insanlar bilir. Bir dükkân 10 gün boyunca mal satamazsa 
batar. Çapınız küçükse bir ay dayanırsınız, iki ay dayanırsınız. Ama günlük 
cirosu milyarlarca dolara varan bir Amerikan silah şirketi veya Amerikan 
gıda şirketi size 3 gün mal satamadığı zaman batar gider.

Biz artık tüketim gücümüzü kullanmak zorundayız.

Bunu kullanan dünyada bir lider oldu: Gandhi.

İngiltere’nin sömürgesiydi Hindistan. İngilizler Hindistan’a müdahale edip 
etmeyelimi tartışıyorlardı. Gandhi biliyorsunuz silahsız bir isyan başlattı. 
Silahsız isyanın başlangıcı bir tek şeydi. Çıkarttı üzerindeki İngiliz dokuma 
ürünü olan elbisesini ateşe attı. Dedi ki her Hintli çıkarsın üstündeki elbiseyi 
çıplak gezsin. Tüm Hindistan üzerindeki İngiliz dokumalarını attı. Ondan 
sonra eski moda çıkrık denilen şeyle kendi üzerindeki elbiseyi Gandhi dâhil 
kendisi ördü.

İngiltere Hindistan’dan savaşmadan çıktı. Niye savaşmadan çıktı? Bunun 
için. Düşünün karşınızda 500 milyonluk bir ülke ve sizin hiçbir malınızı 
almıyor. Kolay bir şey mi, ne yapacaksın o ülkeyi? O ülke artık işe yaramaz 
bir ülke haline gelir.

Bizim ülkemizde Gandi diye çıkarttıkları adama bakın bir de! Üzerinde 
İtalyan gömleği, fiyatı 500 TL. AB’yi savunuyor, ABD’yi savunuyor! Ondan 
sonra işsizlikten, yoksulluktan bahsediyor!
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Yemezler arkadaş, var mı çözümün, karşı çıkabilecek misin kapitalizme? 
Karşı çıkabilecek misin emperyalizme?

Ulusal bütünlük için ulusal ekonomi

Biz Ulusal Parti olarak devletçi, Altı Okçu bir iktisadi sistemi çözüm 
önerimizin temeline yerleştireceğiz. Çünkü biliyorsunuz Atatürk’ün de dediği 
gibi ulusal ekonomi olmadan hiçbir şey olmaz.

Çıkartalım yabancıları şu ekonomik sahamızdan kendimiz ne üreteceğiz 
karar verelim, kendimiz ne tüketeceğiz karar verelim.

Ve aynı zamanda tüketeceğimiz her şeyi bu halka kardeşçe, eşitçe 
bölüştürelim.

Bu düzene Mustafa Kemal döneminde Türkiye girmişti sonra yolundan 
saptırıldı. Biz tekrardan aynı düzeni kurmak zorundayız. Ulusal ekonomi 
olursa ulusal bütünlüğünüzü sağlayabilirsiniz.

Bölücülük ve gericilik

Şimdi Türkiye’nin iki tane baş belası sorunu var. Bir tanesi PKK, Kürt 
bölücülüğü, diğeri gericiler. PKK’yla mücadele etsen Amerika karşına 
çıkıyor. Bir açıklama yapıyor, yok sınır ötesine geçemezsiniz. Veya PKK’lı 
milletvekilleri Avrupa Birliği’nden destek alıyor, hiçbir şey yapamıyorsunuz.

Veya Şeriatçı parti iktidara geliyor arkasında Amerikan desteği var, hiçbir 
şey yapamıyorsunuz. Bakın Türk Ordusu dahil hiç kimse bir şey yapamıyor. 
Niye?

Çünkü tüm ekonomik bağlar baştan bağlanmış. Yani bizimkiler şunu biliyor-
lar Amerika’ya rest çekersek paralar gider.

Ama bizler tam tersinden yürütelim mantığımızı Amerika’ya rest çekersek 
Türkiye’nin Kürt Sorunu da kalmaz, Türkiye’nin Şeriat diye bir sorunu da 
kalmaz.

Şimdi Türkiye’de bu teröristleri bu kadar azdıranların arkasında kim var? 
Amerika var. Kolay değil bir terör örgütünü 30 yıl dağda tutuyorsunuz. 30 
yıldır tüm dünyada harekete geçiriyorsunuz, silahlandırıyorsunuz. Milyarlar-
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ca dolar, yüz milyarlarca dolar para nereden geliyor? Amerika’dan geliyor.

Peki, biz niye karşı çıkamıyoruz? Çünkü Amerika’yla ekonomik bağlarımızın 
kopmaması gerektiğini düşünüyoruz.

Şimdi Kürt sorununu çözer misiniz?

Bizim Kürt sorununa zaten bir çözüm reçetemiz var. Bu çözüm reçetesini 
de zaten hemen hemen Türkiye’de herkes kabul ediyor ama herkesin bir 
çekincesi var. Diyorlar ki, peki Amerika Türkiye’ye müdahale ederse, Irak’a 
müdahale ettiği gibi?

Şunu bilelim ki Amerika güçlü bir Türkiye’ye müdahale edemez!

Ekonomik zenginlik Batıya, etnik zenginlik bize

Eğer bir ulusal bütünlükten, bir Misak-ı Milli’den veya bir ulus devletten 
bahsediyorsak son derece net olmamız lazım.

Bir ulus devletin dayandığı tek bir ulus olur. İki uluslu “ulus devlet” olmaz.

İki dilli “ulus devlet” olmaz.

İki bayraklı, iki marşlı “ulus devlet” olmaz.

Şimdi Türkiye’ye diyorlar ki, ya bunlar artık zenginliğiniz tüm dünya bunları 
zenginlik olarak kabul ediyor.

Niye zenginlik olarak kabul ediliyormuş!

Amerika’da niye yok, Avrupa’da niye yok!

Amerika’da zenginlik olmayacak bizde zenginlik olacak.

Adamlar çok güzel bir düzen kurmuşlar bakın tüm paralar orada 
toplanıyor: Onlarda ekonomik zenginlik.

Tüm etnik gruplar bizde toplanıyor: Bizde etnik zenginlik.

Var mı böyle bir düzen!

Madem çok büyük medeniyettir, etnik zenginlik, Amerika’da etnik gruptan 
çok ne var. Hadi buyursun kendisi etnik gruplara hak tanısın. Amerikan 
anayasasını çok uluslu bir anayasa yapsın.
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İngiltere yapıyor mu yapmıyor, AB yapıyor mu o da yapmıyor.

Ama bizi inandırıyorlar diyorlar ki daha hümanist olmanız için bu çağda 
artık kabul etmeniz lazım ülkenizde Kürtler de var.

Bunu diyen kim? Tüm Kızılderilileri yok etmiş olan bir ülke! Bunu diyen kim 
tüm zencileri yok etmiş olan ülke!

Kime söylüyor? Yüz yıldır bize her türlü ihaneti ettikleri halde başlarına 
hiçbir şey gelmemiş Kürtlere söylüyor.

Kürt polis devleti

Etnik zenginlik dedikleri veya mezhepsel zenginlik dedikleri, dinsel özgürlük 
dedikleri, dil özgürlüğü dedikleri şey kendi ülkelerinde asla uygulamadıkları 
bir sistem.

ABD’de siz İtalyanca bir dilekçe veremezsiniz mahkemeye. ABD’de polis 
Meksikalıların, İtalyanların veya başka birilerinin oturduğu bölgede o böl-
genin halkıyla o dili konuşmaz. İngilizce konuşur.

Bizde polislerin artık Kürtçe öğrenmesi zorunlu. Zorunlu çünkü tüm sorunu 
zaten Kürtler çıkarıyor. Eğer sen Kürt suçluyla mücadele edeceksen Kürtçe 
bilmen gerekir diyor.

Şimdi bir düzen kurmuşlar suçlu Türkçe bilmeyecek, suçu önlemek isteyen 
insana da Kürtçe zorunluluğu getireceksin.

Şimdi 20.000 polis daha alıyorlar bu ay. 20.000 Kürtçe bilen polis. Za-
ten 160.000 polisi vardı bu ülkenin bir on sene daha böyle gitseler Türk 
Ordusu’ndan güçlü bir polis teşkilatı olacak.

Ve hepsi Kürtçe bilen insanlar olacak, hepsi üniversite mezunu, hepsi AKP’li, 
hepsi Fethullahçı bir polis devleti. Ondan sonra da diyecekler ki bakın tüm 
etnik gruplara özgürlük tanındı, Türkiye demokratikleşti.

Kürtçe

Ama bir taraftan PKK milletvekilleri dâhil mecliste tek kelime Kürtçe 
konuşamayacak.

PKK bir televizyon kanalı açacak Roj TV, oradan Türkçe yayın yapacak.
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Bizim çok akıllı devletimiz bir Türk televizyonu açacak oradan Kürtçe yayın 
yapacak!

Ya PKK bu Kürtleri Türkçeyle örgütlüyorsa, sen de Türkçeyle örgütle 
kardeşim!

Devlete bir tuzak kurmuşlar diyorlar ki sen Kürtçe yayın yap, Kürtçe 
yayın yap ki zaten Kürtler anlamasın. Yani onların yaptığı yayını Kürtler 
anlamıyor, Kürtler yine Türkçe yayına bakıyorlar.

Şimdi ondan sonra bakıyorsunuz çevrenize her tarafta Kürtçe konuşmaya 
başlıyorlar sokakta. Kendi aralarında konuşurken bakıyorsunuz Türkçe, 
sokağa çıktıklarında otobüse bindiklerinde Kürtçe.

Niye? Bizi alıştıracaklar.

Kendi aralarında hiçbir şekilde konuşmayacaklar.

Ondan sonra diyecekler ki bu devirde artık bilmem kaçıncı yüzyıl olmuş 
insanlık istiyorsak, hümanizm istiyorsak Kürtçeye serbestlik getirmeliyiz.

Hiç de getirmeyeceğiz!

Ulusal Parti iktidara geldiğinde Kürtçe yayın yapılan tüm televizyon 
kanalları, tüm radyo kanalları, tüm gazeteleri kapayacağız.

Demokrasiyle olur değil mi bu işler. Adam diyor ki ben demokrasiyle 
Anayasayı değiştireceğim. Hadi bakalım o zaman 367 milletvekiliyle biz 
gidelim meclise, buyursun demokrasiyi görsünler.

Şimdi şunu yapamayız. Kürtçe özgürlük verelim ondan sonra Arapça kanalı 
başlar, ondan sonra Süryanice, ondan sonra Çerkezce, ondan sonra Lazca.

Boşnaklar diyorlar ki biz istemiyoruz. Olsun kardeşim diyor Başbakan sen 
de Boşnaksın Boşnakça konuş.

Çingene diye bir ulus mu var bizim ülkemizde! Türkçe konuşuyor bu insan-
lar. Ona diyor ki şimdi sen Romanca öğreneceksin.

Romanca diye bir dil yok ki! Adam duymamış ne ana dili, ne baba dili. Ro-
man olmayanı Roman yapmaya çalışacak.

Boşnaklık bitmiş bu ülkede onu Boşnak yapacak.
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Ondan sonra gidecek Van’da Ermeni kilisesi açacak. Orada Ermenice 
öğretecek.

Öbür tarafta Gürcüce öğretecek.

Öbür tarafta da siz “vatandaş Türkçe konuş” derseniz “ırkçılık yapmayın” 
diyecek.

Etnik siyaset ülkeyi böler

Şimdi bu konularda en ulusal geçinen insanlar bile maalesef korkuyor. 
Sanıyoruz ki biz acaba bunu böyle yapmasak, bu kadar sert davranmasak 
daha mı doğru yaparız. Acaba insanlıktan mı çıkıyoruz?

Biz niye insanlıktan çıkalım?

Bu ülkede bunca insanı öldüren biz miyiz, bu adamlar mı?

Bu ülkede suçu yaratan bunlar mı, biz miyiz?

Bu ülkede soygunu, hırsızlığı şunu bunu yapan suçlular bunlar mı, biz 
miyiz?

Bizim tek bir suçumuz var sessiz kalmak.

Bizde hiç kimse kardeşim biraz da Türk açılımı yap, bir kez de hayatında 
Türk’ten bahset diyemiyor bu adama.

Çünkü Türk’ten bahset denirse sanıyoruz ki ırkçılık yapacağız. Bu ülkenin 
çoğunluğu bizsek, demokrasi diyorlar ya çoğunluk idaresi, madem ki 
çoğunluk idaresi hadi buyursunlar çoğunluğa uysunlar.

Bu çoğunluk Türkçe konuşamayacak mı, bu çoğunluk Türkçe eğitim hakkına 
sahip olamayacak mı? Başbakan Kürt açılımını niye İstanbul’da yapıyor. 
Gitsin mesela Şemdinli’de, Diyarbakır’da yapsın. Yapamıyor değil mi?

Çünkü gittiği zaman tüm dükkânları kapalı görüyor.

Ondan sonra o bölgeden oy alamadığı zaman diyor ki, burada etnik siya-
set güç kazanmış. E, güç kazanır tabii. Güç kazanır, çünkü siz etnik siyaseti 
özendirdiniz. Ve bu etnik siyasetle Türkiye’yi bölmeye çalışıyorsunuz.
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Ey Türk; Birleş, yönet!

Emperyalizm bu sömürgeci ekonomiyi nasıl ayakta tutabilir?

Gericileri ve bölücüleri besleyerek.

O zaman alın size büyük bir üçgen kurulsun: Bir tarafta gericiler, bir tarafta 
bölücüler, bir tarafta da emperyalistler.

Böylelikle ABD veya AB böl yönet projesini çok rahat uygulayabilecek.

Onlar “böl-yönet” uyguluyorsa bizim yapmamız gereken tek bir şey var: 
Birleş ve yönet diyeceğiz.

Ey Türk halkı sen hepsinden kalabalıksın, sen hepsinden güçlüsün, birleş!

Biraz da Türkler yönetsin bu ülkeyi.

Hep Gürcüler mi yönetecek, hep Kürtler mi yönetecek, hep Rumlar mı yöne-
tecek, hep Amerikalılar mı yönetecek?

Bir bakın bu partilerin, Türkiye’yi yönetenlerin etnik kimliklerine. Niye Türk 
kökenli kimse giremiyor?

Etnik kökeni Türk olan bir tane Cumhurbaşkanı, bir tane Başbakanı bu ülke 
niye göremiyor?

Niye meclisteki milletvekilleri veya bürokratlar hep belli bir etnik kökenden 
seçiliyor?

Neden Türkseniz hiçbir iş size açılamıyor?

Çünkü bizler ulusal birlik, ulusal bütünlük dediğimiz veya ulus devlet 
dediğimiz şeyin çağdışı olduğunu, gereksiz olduğunu kabul ediyoruz da 
ondan.

Ama ulus devlet projesi Ulusal Parti’nin en önemli savunma gücüdür. Ulus 
devletten hiçbir şekilde geri adım atmayacağız.

Bu ülkenin tek bir dili olacak, bu ülkenin tek bir bayrağı olacak. Bu ülkenin 
tek bir milli marşı olacak ve bu ülkenin tek bir ulusu olacak.

Ulus olma hakkını elde edecek insanlar olsalardı zaten bu güne kadar kendi 
devletlerini kurarlar ve kendi ulusal bütünlüklerini sağlarlardı. Kendi ulusal 
bütünlüklerini sağlayamadıkları gibi bizim ulusal bütünlüğümüzü yıkmaya, 
parçalamaya çalışıyorlar. Zaten varlıklarının nedeni de bu.
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Ulusal Kültür Savaşı ve Türkçe

Ulus devlet olmanın, bir ulusal bütünlük projesinin kültürel ayağı var. Ulusal 
kültürü savunmak zorundayız. Bakın Atatürk döneminde Dil Kurumu, Tarih 
Kurumu, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakülteleri niçin kurulmuş? Diyoruz ki size 
kendi dilinizi savunacaksınız! Türkçeyi savunacaksınız!

Şu sokaklara bakın artık tek bir Türkçe dükkân bile yok. Nerede yaşıyoruz, 
New York’ta mı yaşıyoruz, Paris’te mi yaşıyoruz? Hani küçük Amerika 
yapacağız diyorlardı ya yaptılar: Tüm tabelalar İngilizce. Artık gerçekten 
küçük bir Amerika’da dolaşıyorsunuz.

Bir taraftan da Türk dilinin ne kadar geri olduğu üzerine teoriler üretiliyor. 
Ulusal Kültür Savaşında en fazla dayanmamız gereken şey kendi dilimiz.

Türkçemizi düzgün konuşacağız.

Ve Türkçe konuşacağız.

Hiçbir tabelada, hiçbir başka yerde herhangi bir isim, gazete ismi olsun 
başka bir şey ismi olsun yabancı dile izin verilemez.

Yabancı ülkelerde böyle bir izin yok. O ülkenin diline uymak zorundasın. 
Bizim ülkemizde gelip bir şey yapmak isteyen insanın da bu ülkenin dilini 
konuşması gerekir ilk önce.

Ama Türk Dil Kurumu yok edildi, Türk Tarih Kurumu yok edildi.

Türk Tarih Kurumu’nun başında kim var? Kürtçüler var. Dünyanın neresinde 
böyle bir komedi vardır?

Kendi Türk tarihini araştırmak üzere kurulmuş bir kurum var, Türk Tarih 
Kurumu. Başkanı görevden alınıyor. Niye? Türkçülük yapmış!

Ne yapacaktı? Adam zaten Türk Tarih Kurumu’nun başkanı.

Amerikan Tarih Kurumu’nun başkanı ne yapar, İngiliz Tarih Kurumu’nun 
başkanı ne yapar?

Elbette kendi ulusunu savunacak. Yani Türkçülük yapmayacak da başka bir 
şey mi yapacaktı bu adam! Zaten görevi bu.
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Milli Eğitim’e ne oldu?

Ama bizler kendi tarihi değerlerimizin, çok yakın tarihimiz dâhil, Mustafa 
Kemal dönemi dâhil farkında değiliz. Bizim kadar büyük kahramanlıklar, 
fedakârlıklar göstermiş bir halk yok. Bihaberiz.

Dünya çapında bir tane lider çıkartmışız: Atatürk. Ve onu kötülemek için 
film üstüne film yapıyoruz.

Dünyada hiçbir ulusun yapmadığını biz kendimize yapıyoruz. Biz 
konuşmaya başladığımız zaman Türkçenin ne kadar geri olduğunun, Türk 
tarihinin ne kadar kötü olduğunun, ne kadar despotluklarla dolu olduğunun, 
Türk kültürü denilen şeyin olmadığının kendi kendimize propagandasını 
yapıyoruz.

Hâlbuki Türk dilinden, Türk tarihinden, Türk kültüründen daha geniş dünya 
üzerinde bir kültür yok.

Yok, çünkü dünyaya kaç bin yıl hükmetmiş bir milletiz. Bu ulus üstelik hiçbir 
yerde zorla, baskıyla hükmetmemiş. Her yerde diliyle, tarihiyle, kültürüyle, 
bilimiyle, teknolojisiyle hâkimiyet kurmuş. Ve biz bunlardan bihaberiz.

Ve biz bunları savunmanın sanki yanlış bir şeyler savunmak olduğunu 
sanıyoruz. Ulusal kültürümüzü veya Türk uygarlığını ortaya çıkartacak 
kurumları yok etmişiz. Milli Eğitim denilen bir şey vardı onu da Şeriatçılara 
teslim ettik.

Şimdi Milli Eğitim Bakanı zaten ben milliliğe karşıyım diyor. Karşıysan niye 
duruyorsun orada?

Milli Eğitim Bakanlığı kitaplar bastı Kürdistan haritalı. Kusura bakmayın 
yanlışlık olmuş diyor, topluyor. Var mı arkadaşlar böyle bir yanlışlık? Ve bu 
bakana hiçbir şey olmuyor.

Ama milli eğitim veya ulusal eğitim dediğimiz şeyi yok ederseniz, bu ülkenin 
çocukları daha ilkokuldan beri yabancı özentisiyle yetiştirilirse, onlar gibi 
olmak için yetiştirilirse siz kaybedersiniz.

Sadece son iktidarın değil 1980 sonrası tüm iktidarların suçudur bu. Yetişen 
yeni nesil ve yetişecek yeni nesil, kayıp kuşak. Sorsanız Amerika’yı mı 
seçersin Türkiye’yi mi diye Amerika’yı seçer yeni nesiller. Çünkü onlara bu 
öğretildi. Orası daha ileri diye öğretildi. Sen en iyilerin gidip Amerika’da 



ULUSALULUSAL

ULUSAL PARTİ 53

okuması gerektiğini söylersen çocuk niye Türkiye’de okumak için uğraşsın.

Türkiye’nin dışarıdaki şu beyin göçünü getirsek bu ülkeye, gelin kardeşim 
desek vatansever olun biraz, biraz bu vatan için çalış desek, bu ülke 
kalkınır.

Ama biz bu ülke için çalışacak herkesi yabancı bir ülkeye göndermenin 
peşindeyiz. Ulusal eğitim dediğimiz şey yurt dışına burslu öğrenci gönderir 
ama sonra bir şeyler öğrensin geri gelsin diye. Bizim ülkemizde maalesef 
öyle değil. Biz tüm evlatlarımızı yabancı ülkelere kaptırıyoruz.

Ciddi bir ulusal eğitim projesinde tıpkı Atatürk’ün dönemindeki gibi, Atatürk 
bir üniversite reformu yaptı yabancı ülkelerde ne kadar iyi hoca varsa 
Türkiye’ye geldi.

Dünyadaki tüm bilim adamlarının gelmek için uğraştığı bir ülkeden, tüm 
halkın kaçmak için çalıştığı çabaladığı, yolunu bulmaya çalıştığı, Amerikan 
pasaportu peşinde koştuğu bir ülke haline geldik!

Ulusal kültür, ulusal eğitim ve tabii ki ulusal kimlik Ulusal Parti’nin çözümleri-
dir.

Ulusal Kurtuluş

Bunların hepsini kimle yapacaksınız?

Bunların hepsini nasıl yapacaksınız?

Eğer bir ulusal iktisat istiyorsak, eğer bir ulusal kimlik istiyorsak, eğer bir 
ulusal kültür istiyorsak bu şu demektir bizlerin ulusal kurtuluşa ihtiyacı var!

Kimden kurtulacağız?

Batılıların, yabancıların egemenliğinden kurtulacağız.

Bir ulusal kurtuluş projesi var mı?

Var.

Bir Kurtuluş Savaşı’yla kurulmuş zaten bu ülke.

Kimle savaşmışsın bu Kurtuluş Savaşı’nda?

İngiltere’yle, İtalya’yla, Fransa’yla.
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ABD ile savaşa girmemişsin ama ABD o anda müdahale etmediği için 
girmemişsin. Yoksa savaşta o da karşı cephede.

Başarabilmiş miyiz?

Başarabilmişiz.

Ulusal örgütlenme, ulusal parti

Peki, Ulusal Kurtuluş Savaşını veren insan nasıl bir insanmış, veren örgüt 
nasıl bir örgütmüş?

Şimdi de bir Ulusal Kurtuluş davasını sonucuna erdirecekseniz öncelikle bir 
şeye ihtiyacınız var; bir ulusal örgüte.

Bu ulusal örgütün de gerçekten Ulusal Kurtuluşu tüm yönleriyle birlikte savu-
nacak bir örgüt olması lazım.

Bizim Ulusal Partimizin yöntemi bu olacak.

Ulusal Kurtuluşçu bir parti.

Ulusal lider: Atatürk

Ama bu partinin aynı zamanda bir liderinin olması lazım.

Bu partinin lideri Mustafa Kemal.

O’nun koyduğu Altı Ok’u bir Ulusal Kurtuluş reçetesi olarak sürdüreceğiz.

Diyebilirler ki, ya O’nun modası geçti.

Hayır bu ülkenin Atatürk’e ihtiyacı var.

Atatürk’ün yaptığı her şeyi yaparsak bu ülke zaten kurtulur çünkü eskiden 
böyle kurtulmuş.

Şimdi Atatürk’ü eleştirmek, ona çamur atmak için elimizden gelen her şeyi 
yapıyoruz.

Ulusal Parti üyelerinden ulusun liderine, atamıza sahip çıkmalarını isteyecek.

Çünkü lideri olmayan bir ulus ayakta duramaz.

Yabancılar lider bulamıyorlar kendilerine çünkü tarihlerinde lider çıkmamış. 
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Uydurma liderler yaratıyorlar mitolojiden, onlara tapıyorlar. Biz yüzlerce 
lider yaratmışız hepsini çöpe atmışız.

Bir tane Atatürk kalmış elimizde, şimdi onu yerin dibine batırmak için 
elimizden geleni yapıyoruz. Hayır, biz ulusal liderimize gerçekten ulus 
olarak tapmak zorundayız.

Ona öylesine bağlanmak zorundayız.

Ulusal yol: Devrimcilik

Ve onun yolu tek bir yol. Ne derseniz?

Devrimcilik.

Ne yapmış ki bu büyük adam devrimciliğin dışında?

Hiçbir şey yapmamış. Kendisi için hiçbir şey istememiş. Her şeyi vatan için 
istemiş.

Hepimiz diyoruz ya her şey vatan için.

Her şey vatan içinse gerçekten her şey vatan için olsun.

Ulusal Parti üyelerinden bunu isteyecek.

Çünkü gerçekten ulusal olan, Ulusal Kurtuluş davasına giren insanın 
işbirlikçi olmaması lazım.

Tayyip Erdoğan yüzde yüz işbirlikçiyse bizlere geldiğinde o oran belki 
düşüyordur ama hepimiz belli ölçülerde işbirlikçiyiz.

Batılının her malını aldığımızda, Batılının her filmini izlediğimizde, Batılının 
her değerini sahiplendiğimizde biraz işbirlikçileşiyoruz.

Belki biz çok suçlu değiliz, yönetim mekanizmasında değiliz diye bakabiliriz 
ama işbirlikçiliğin yüzde birini bile kendi üzerimizde barındırmamız lazım.

Ulusal ekonomi öneriyorsak Türkiye’ye, parti üyeleri ulusal ekonomiye uy-
acak.

Ulusal kültür öneriyorsak Türkiye’ye, parti üyeleri ulusal kültüre uyacak.

Ulusal bütünlük diyorsak Türkiye için, Ulusal Parti’nin üyeleri de elbette ulu-
sal bütünlükten yana olacak.
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Gerçekten böyle bir örgüt kurarsak, böyle bir parti kurursak Ulusal Kurtuluş 
dediğimiz şey bizler için geçerli olur.

Ama biz sahte bir ulusalcılık oynamaya kalkarsak yani yüzde bir de olsa 
işbirlikçilik yapayım, yüzde beşle işbirlikçilik yapalım dersek Özal’ların 
durumuna düşeriz.

Onlar da diyor ki Anayasa bir kere çiğnenmekle bir şey olmaz.

Bir kez işbirlikçi olmakla arkadaşlar daimi 
işbirlikçiliğin yolu açılır.

Bir bakarsınız ikinci işbirlikçilik gelmiş, üçüncü 
işbirlikçilik.

Bizler sizlerden gerçek anlamda ulusal 
düşünmenizi, gerçekten ulusal davaya ve bu 
partiye her şeyinizle sahip çıkmanızı istiyoruz.

Aslolan bir bilincin oluşturulmasıdır.

Gerçekten ulusal bir bilinç yaratırsak o bilincin 
alt programları çok kolay bir biçimde yazılır 
ve uygulanır. Ama önemli olan bu ulusal bil-
ince bu ulusal hassasiyete sahip çıkmamızdır.

Kendisine inanan, partisine inanan, davasına 
inanan, fikirlerine inanan insanlar her şeyi 
çok rahat bir şekilde çözebilirler.
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Bir Türk 
dünyaya, 

Bir Ulusal Partili 
tüm işbirlikçilere 

bedeldir!
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Atatürk ışığından Hollywood ışığına

Ankara’da Anıtkabir’de Atatürk’e bir söz vermiştik. Bizler Ulusal Parti 
olarak Altı Ok’tan asla vazgeçmeyecek bir parti kuracağız ve senin yolun-
dan ilerleyeceğiz diyorduk.

Bize Mustafa Kemal’in ışığı yeter. Ama görüyoruz ki kimilerine Mustafa 
Kemal’in ışığı yetmiyor.

Onlara mutlaka Hollywood ışıkları gerekiyor.

Amerika Birleşik Devletleri yıllardır bizim ülkemize Hollywoodvari starları 
birdenbire çıkartıyor ve diyor ki Türk halkına, bakın yeni starlarınız yeni 
liderleriniz bunlar.

Bir bakıyoruz Tayyip Erdoğan diye bir adam çıkmış, partiyi kurduktan son-
raki ilk seçimde başbakan olmuş.

Tayyip Erdoğan Amerika Birleşik Devletleri’ne büyük hizmetler etti. 
Türkiye’de konuşulamaz denilen ne kadar şey varsa onun döneminde 
konuşulur oldu.

Konuşamadığımız tek bir şey var: Türk’üm diyemiyoruz.

Atatürkçüyüm diyemiyoruz.

Ben bu ülkenin bölünmez bütünlüğünü savunuyorum diyemiyoruz.

Çünkü bunları son 8 yıl içerisinde adım adım yasakladılar.

Silivri’de bir kamp kurdular, Türk Ordusu’nun komutanlarını orada tutuyor-
lar.

Ama PKK’lı teröristler Meclis’te şurada burada heryerde kendilerinden çok 
emin şekilde istediklerini yapabiliyorlar.

Bugün Türk Genelkurmay Başkanı herhangi bir şey için ağzını açsa “politika 
yapıyorsun. Sen sus, otur konuşmayacaksın” ama İmralı’dan terörist başı 
her gün talimat yağdırıyor

Şimdi bir yere kadar getirdiler ülkemizi. PKK’sını Meclise soktular, onlara 
her şeyi serbest bıraktılar ama bu ülkede büyük bir infi al var.

Yani Türk milleti sonuçta bu PKK propagandasını da Türk ülkesinin içine 
düşürüldüğü durumu da asla kabul etmiyor.
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Ve bakıyorsunuz Amerika’nın tüm anketlerinde şu çıkıyor. Türkiye Cumhuriy-
eti vatandaşları Amerika’dan nefret ediyor.

Afganistan’a Amerikan işgali oldu, Amerika bombaladı, Irak’ı bombaladı, 
İran’a saldıracak bu üç ülkeye de gidiyorsunuz Türkiye’deki kadar Amerika 
nefreti yok. Ulusalcılık diye bir akım Türkiye’de doğdu.

Birdenbire boşuna doğmadı. Bu ulusal denilen tepki aslında tam da Kurtuluş 
Savaşı döneminin ideolojisi.

Bakın o zaman da Mustafa Kemal’in hareketine ne diyorlardı: Milliciler.

Şimdi gün geldi 1919 yılından 90 yıl sonra Türkiye tekrardan ulusal güçler-
in bir arada olduğu işbirlikçilerin, Amerikancıların, gericilerin, bölücülerin 
karşısında yer aldığı bir duruma geldi.

Amerika açısından sinyal, önemli bir sinyal, tehlike çanları çalıyor, niye? 
Türkiye böyle bir ortamda seçime giderse ki Temmuzda seçim kararı var, 
ulusalcı dalga Amerikancıları alaşağı eder.

O halde Amerika açısından tehdit belirlenmiştir. Ulusalcıların iktidar 
olmasını engellemek için siyaset sahnesine yeni starlar sürülmesi gerekmek-
tedir.

Hollywood’un son starı Kılıçdaroğlu

O starı da işte biliyorsunuz son on gündür takdim ettiler, ortaya sürdüler.

Şimdi bakıyoruz bugün Deniz Baykal evinden dışarıya çıkamıyor.

Üzülüyor muyuz? Elbette üzülmüyoruz.

Bunca yıldır Amerika’ya ettiği hizmetlerin, bunca yıldır bu düzene ses 
çıkartmamasının, bunca yıldır kendisine oy veren, ondan ulusal bir şeyler 
bekleyenlerin tepkisini isteklerini hiçbir zaman umursamamıştı. Şu anda 
evinde yapayalnız.

Şimdi bakıyorsunuz Cumhuriyet Halk Partisi kongresinde düne kadar onunla 
birlikte olanlar, düne kadar “yaşa, var ol Baykal” diyenler, en yakınları yeni 
kongrede yeni yönetimi belirliyorlar ve Deniz Baykal hiç umurlarında değil.

Şimdi Tayyip Erdoğan bir şeyi doğru söylüyor. Diyor ki, bakın diyor timsah 
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gözyaşları dökenlere Deniz Baykal istifa ederken, her şeyin arkasında onlar 
var.

O timsah gözyaşlarını dökenlerin en ünlüsü kim arkadaşlar; İstanbul İl 
Başkanları Gürsel Tekin.

Hüngür hüngür ağlıyordu değil mi? Şimdi, bugünkü kongrede çok sevinçli, 
çünkü yeni bir yönetimi kendisi belirliyor.

Şimdi şunu söyleyeyim. Kılıçdaroğlu, güler yüzüyle tıpkı Obama gibi.

Atatürk dememeye yemin etmiş

Fakat şunu biliyoruz, “ben Türk’üm” diyemiyor.

Soruyor basın mensupları ısrarla, “Siz kendinizi Türk olarak görüyor mu-
sunuz?”

“Bunun benim için önemi yok” diyor.

Peki diyorlar, “Sizin anneniz Ermeni mi?” buna da bir şey diyemiyor.

Hayır diyemiyor. Ama her zaman için “Ben Alevi Kürdüm” diyor.

Sen Alevi Kürtsün, bununla övünüyorsun ama madem ki etnik temelde bir 
siyaset yapmayacağım diyorsun.

Şunu söylemen gerekir dedenler soyadını niçin değiştirdi?

Senin soyadın 50’den önce Kılıçdaroğlu değildi, başka bir şeydi.

Eğer ülkenin etnik zenginliği olarak görüyorsanız Ermeniliği, övünün.

Çıksın Kılıçdaroğlu desin ki “Benim annem Ermenidir, Ermenilik de bu ül-
kenin bir değeridir, zenginliğidir. Ben bununla övünüyorum.”

Bunu diyecekse ona hiçbir şey demeyiz ama ısrarla bunu söylemiyor.

Ve geçtiğimiz aylarda biliyorsunuz Tarih Kurumu Başkanı bir açıklama 
yaptı, dedi ki “Bizde bu ailelerin hepsinin seceresi var. Türk devleti tuttu.” 
dedi. “Ermeni dönmesi olanlar Kürtleşti bu ülkede, kendilerine Zazayım 
diyorlar ama Aleviyim diyorlar. Kürdün Alevisi olmaz” dedi. “İstiyorsanız 
bunları açıklarım” dedi.

Şimdi açıklarsa bilin ki bu ailelerden biri Kılıçdaroğlu’nun ailesi.
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Ve bizim için etnik kökeninin çok önemi yok ama onun için etnik kökeninin 
çok önemi var.

Diyor ki “Ben Dersim konusunda Atatürk’ün karşısındayım.” Atatürk ne 
yapmış arkadaşlar orada?

Atatürk orada bir tarikat liderini, bir aşiret liderini Türk milletine isyan ettiği 
için, silah kaldırdığı için astırmış.

Ne yapacaktı? Astırmayacak mıydı?

Ve şunu soralım kendisine, sen Dersim’de bir tarikat liderini, bir teröristi sa-
vunuyorsun ama senin teröristi savunman geçmişte kalmış bir olay değil ki.

Bugüne kadar siz bu adamın PKK’ya karşı tek bir kelime ettiğini gördünüz 
mü? Etmedi. Asla PKK’nın aleyhinde bir açıklamada bulunmadı.

Peki siz bu adamı hiçbir şehit cenazesinde gördünüz mü? Bulunmadı.

Sorduğunuz zaman tek bir şeyden bahsediyor, yoksulluk, işsizlik, varoşlar, 
susuzluk bilmem ne…

Soruyorsunuz peki Türkiye’nin diğer meseleleri? “Onlar ideolojik mesele, 
girmem.” İdeolojik mesele dediği şey şu: Soruyoruz, sen bu ülkede terörü 
bitirmek için tek bir adım atacak mısın PKK’ya karşı?

Cevabı şu:“Bunlar ideolojik meseleler. Biz bu konulara girmeyeceğiz.”

Peki sen bu ülkenin başbakanı olursan ne diyeceksin şehit ailelerine veya 
orada savaşan askerlerimize?

“Kusura bakmayın, ben sizinle ilgilenmiyorum” mu diyeceksin?

Ve bir şeyi daha ısrarla söyleyemiyor. Bugüne kadar ağzından 
Atatürkçüyüm kelimesi duyulmadı.

Bugün de soruyor basın mensupları, “Efendim dünkü konuşmanızda pek 
bahsetmediniz Atatürkçülükten Mustafa Kemal’den. Bunları sahiplenmiyor 
musunuz?” verdiği cevap şu: “Mustafa Kemal halk demişti, biz de halk 
diyoruz. Bu yeterli.” Mustafa Kemal halk dediyse buyur sen de Mustafa 
Kemal’in adını ağzına al.

Ama adam on senedir ısrarla Atatürk’ten bahsetmiyor. Bugüne kadar bu 
insanın Atatürk’ten bahsettiğini kayda alan bir kamera yok.
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Sizce hiç enteresan değil mi?

Atatürk düşmanlığıyla büyümüş, Ermeni propagandalarıyla büyümüş, Kürt 
propagandalarıyla büyümüş ve gelmiş bugün Cumhuriyet Halk Partisi’ni 
işgal etmiş ve buradan da ben başbakan olacağım diyor.

Şimdi tüm basın onu destekleyebilir. Ama birileri karşısına bunları 
çıkartacak. Şimdi basın mensupları sanmasınlar ki biz bunları Kanal D’ye, 
CNN’e, şuraya buraya çıkartmıyoruz. Muhalif görüşleri bu halk bilmeyecek.

Yoo, bizler bunu gittiğimiz her yerde insanlarımıza anlatacağız.

Tayyip’ten kaçarken Kılıçdaroğlu’na tutulmayalım

Türk milleti Tayyip Erdoğan’dan çok çekti. Tayyip Erdoğan’dan sonra bir 
de karşısına Kılıçdaroğlu’nun getirilmesini, yağmurdan kaçarken doluya 
tutulmasını bu milletin elbette istemiyoruz.

O nedenle Amerika ulusalcı seçeneğin karşısına işbirlikçiliğin yeni model-
lerini sürebilir, çeşitli versiyonlarını sürebilir. Ama bu millet bu sefer kanmay-
acak. Gerçekten yükselen anti Amerikancı, antiemperyalist milliyetçi dalga 
bu seçimlerde kendisini Meclis’te de gösterecek.

Bizler buna güveniyoruz. Kendimize güveniyoruz. Bize gönül veren 
insanları, bize güvenen insanları takdirle karşılıyoruz ve onlara bizler de 
son derece güveniyoruz.

Bizim açımızdan koskoca 70 milyonluk ülkeye ulaşabilir miyiz gibi bir 
seçenek yok. Mustafa Kemal Samsun’a çıktığında Türkiye Cumhuriyeti’nin 
nüfusu 12 milyondu. Ama 19 arkadaşıyla birlikte çıkmıştı. Ve boynunda bir 
de idam fermanı asılıydı. O’nun emrinde olabilecek hiç kimse yoktu.

Bizler Mustafa Kemal’in izinden giderken aslında O’ndan çok daha fazla 
olanaklara sahibiz. Çünkü Türkiye Cumhuriyeti’nin Mustafa Kemal ışığıyla 
yetişmiş nesilleri var.

Bakın burada da en küçüğünden en büyüğüne insanlarımız tek bir değer 
etrafında toplanıyoruz: Atatürk.

İstedikleri tadar toplansınlar, onlar da böyle toplanıyor arkadaşlar. Bakın 
Türkiye’de Şeriatçıları Atatürk’ten nefret eder. İngilizleri, Amerikalıları, 
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Fransızları Atatürk’ten nefret eder. Hepsi 80 yıldır buna karşı savaşır. Ama 
hiçbir şekilde bu ülkedeki Atatürk sevgisini, Atatürk inancını yok edemediler.

Bu inancı yok edemeyecekler, bunu biliyoruz ama bu inancın, 
Atatürkçülüğün bu ülkede yeniden iktidar olması gerektiğini de biliyoruz. 
Bizim ülkemizin daha fazla böylesi bir aşağılanmaya katlanmaması gerekir. 
Tüm dünyaya ışık saçan bir Kurtuluş Savaşı’nı verdikten sonra, tüm milleti 
birleştiren Atatürk’ten sonra olan ihanetleri unutmamamız gerekmektedir.

Bizler açısından ha Baykal ha Kılıçdaroğlu ha Tayyip Erdoğan. Atatürk’e 
ihanet eden herkes bizim için birdir. Ve bu halkın asla affetmeyeceği ihanet 
de budur.

Onlar değil biz başaracağız

Bizler Türklüğümüzle övünüyoruz.

Bizler Türklüğümüze güveniyoruz ve bizler Türk milletinin öyle kolay kolay 
yok edilemeyeceğini biliyoruz.

Şunu söylüyoruz her yerde. Amerika karşımızda diyorlar, Avrupa Birliği 
karşımızda, içimizde tonla düşman var.

Arkadaşlar 13 tane Haçlı seferi düzenledi Batılılar ve bizi Anadolu’dan 
atamadılar. Bu 13 Haçlı seferinde yüz binlerce Batılı asker yok oldu. Yok 
oldu ama Anadolu Türk kaldı.

Anadolu’yu yeniden Türklerden temizlemeye çalışan bu Haçlı zihniyeti kimi 
zaman ülkemizdeki Kürtleri, kimi zaman ülkemizdeki Şeriatçıları, kimi za-
man diğer mezhepsel ayrılıkları körükleyerek yol almaya çalışıyor.

Ama bilsinler ki dün Ermenilere yaptıramadıklarını dün Rumlara 
yaptıramadıklarını, bugün Kürtlere yaptırabileceklerini sanıyorlarsa, 
başaracaklarını sanıyorlarsa, bunda asla başarılı olamayacaklar.

Biz şunu çok gönül rahatlığıyla söyleyebiliriz. 

Bir Türk gerçekten dünyaya bedeldir.

Bir Ulusal Partili tüm işbirlikçi parti üyelerine bedeldir. 
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ULUSAL PARTİ  
PROGRAMI 
1-) ULUSAL PARTİ, Türk halkının sorunlarının ancak Atatürkçü bir 
düşünce ve eylem ile çözülebileceği anlayışından yola çıkar.

Atatürkçü Düşünce ve Eylem Atatürk’ün Altı Ok’unda belirlenmiştir.

Altı Ok, ULUSAL PARTİ’nin temel ilkeleridir ve ULUSAL PARTİ Altı 
Ok’un eksiksiz bir şekilde hayata geçmesi için iktidar mücadelesi yürütür.

2-) ULUSAL PARTİ, kendini Kuvayı Milliye geleneğinin doğrudan 
takipçisi olarak görür. Atatürk’ün Anadolu’da Bağımsızlık Savaşı’nı 
başlatması ve Cumhuriyet’in kuruluşu ile devam eden devrimci geleneğin 
mirasçısıdır.

Bu devrimci gelenek, özellikle Atatürk’ün şahsında sembolleşmiştir. Atatürk, 
1919’da başlayan Türk Devrimi’nin önderidir.

ULUSAL PARTİ, Atatürk’ün başlattığı devrimci mücadeleyle oluşan ve 
onun ölümünden sonra da devam eden Türk devrimci düşüncesini devam 
ettirir.

Kuvayı Milliye, Türkiye’nin bağımsızlık savaşının örgütüdür ancak 
rolü ve anlamı bununla sınırlı değildir. Kuvayı Milliye, emperyalizmin 
sömürgeleştirmek istediği bir ülkenin emperyalizme direniş ve ondan 
bağımsız bir düzen kurma arayışının adıdır.

3-) ULUSAL PARTİ, Kuvayı Miliye ile başlayan emperyalizmle savaş, 
emperyalizmden kopuş ve emperyalizmden bağımsız bir düzen kurma 
davasını devam ettirir.

ULUSAL PARTİ, çağımızda temel meselenin emperyalizmden kurtulmak 
olduğunu savunur. Bu nedenle antiemperyalizm ULUSAL PARTİ’nin en 
başta gelen niteliğidir.
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Ancak ULUSAL PARTİ’nin antiemperyalizmi, sadece kurtuluş savaşı ver-
mekle sınırlı değildir. Esas olan, emperyalizmi yenmek değil, emperyalizmi 
yendikten sonra tam bağımsız bir ülke inşa etmektir.

Bu nedenle Türkiye’de Kuvayı Milliye ile başlayan antiemperyalist yolun 
Atatürk’ün ölümünden sonra terk edilmesini eleştirir.

Atatürk’ün tam bağımsızlık kavramı ULUSAL PARTİ’nin antiemperyalist 
bakış açısını en iyi yansıtan kavramdır.

Ekonomik, siyasi, kültürel tüm alanlarda emperyalizmden kopmak ve aynı 
zamanda kendi değerlerini yaratmak, bugün de antiemperyalist müc-
adelemizin esasıdır.

ULUSAL PARTİ, günümüzde emperyalizmin niteliğinin değiştiğini sa-
vunan düşüncelere karşı çıkar. Çağımız hâlâ emperyalizmin tüm dünyayı 
sömürgeleştirmeye çalıştığı ve bu uğurda tüm dünyada sömürgeci savaşlara 
giriştiği çağdır.

Dolayısıyla emperyalizme karşı verilecek mücadele de, emperyalist 
savaşlara ve müdahalelere karşı savaştır. Emperyalizmle barış olamaz 
emperyalizmle ancak savaş olabilir. Türk Kurtuluş Savaşı bunun en güzel 
örneğidir.

4-) Antiemperyalizm sadece emperyalizme karşı bağımsızlık savaşı ver-
mek olarak da sınırlandırılamaz. Dünyada emperyalizm ve ezilen uluslar 
bir arada yaşayamazlar. Birinden biri fazladır. Emperyalizm ezilen ulusları 
yok etmeye çalışmaktadır. Buna karşı koymanın yolu öncelikle bağımsızlık 
savaşı vermektir ancak bu yeterli değildir. Emperyalizme karşı savaş, onu 
yeryüzünden silmeye yönelmek zorundadır.

ULUSAL PARTİ, emperyalizme karşı tüm dünyada verilen şanlı kurtuluş 
savaşlarını sahiplenir. Emperyalizm yok edilmedikçe tam bağımsızlık müc-
adelesi bitmemiş demektir.

5-) Emperyalizme karşı verilen mücadele, ülke içinde antikapitalist bir 
düzen kurmaya yönelmedikçe yenilgi kaçınılmazdır. Dolayısıyla tutarlı 
antiemperyalizm ancak kapitalizm karşıtlığı ve alternatif eşitlikçi bir düzenle 
mümkündür.
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Ezilen uluslar, emperyalizme karşı verdikleri savaşlardan sonra halkçı ve 
eşitlikçi düzenler kurmaya yöneldiler. Türk Devrimi’nin halkçılık, devletçilik 
nitelikleri bu tür bir düzen kurma çabasının en önemli göstergesidir.

6-) ULUSAL PARTİ’nin antiemperyalizmi Batı uygarlığının sadece 
ekonomik yönüne yönelik bir karşı çıkış değildir. Batı, kapitalizm ve em-
peryalizmle birlikte vardır. Onun tüm değerleri ister istemez kapitalizmin ve 
emperyalizmin halk düşmanı karakteri ile belirlenmiştir.

Bu nedenle ULUSAL PARTİ, Batı medeniyetin üstünlüğüne ve tek yöntem 
olmasına tümüyle karşı çıkar.

ULUSAL PARTİ’nin Batı karşıtlığı bir öze dönme çabasıdır.

Yeryüzündeki tüm ezilen uluslar, kendi tarihleri, kendi dilleri, kendi dinleri ve 
kendi renkleri ile vardır.

ULUSAL PARTİ, emperyalizmin tüm bu ezilen uluslara örnek model 
olarak koyduğu Batı standartlarına karşı çıkar. Ancak öze dönme çabası, 
ırkçı ve dinci bir “eski güzel günlere” dönme hayali değildir.

ULUSAL PARTİ, özellikle ezilen dünyada ırkçılığın ve dinciliğin ulusu 
bölücü ve emperyalizmi güçlendirici rolünü görür ve laikliği vazgeçilemez 
bir değer olarak savunur.

Her ulus, kendi tarihinden ve kültüründen çağdaş bir uygarlık çıkarma po-
tansiyeline sahiptir. Bugün Batı medeniyetinin tahakkümü altında bu potan-
siyel yok edilmeye çalışılmaktadır. Bu nedenle öze dönüş, Batı medeniyetine 
karşı ezilen ulusların kendi çağdaş değerlerini yaratma mücadelesidir.

7-) ULUSAL PARTİ milliyetçilik bayrağını yükseltir.

Günümüz dünya sisteminde küresel bir bağ yoktur. Emperyalizmin 
küreselleşme saldırısı böl-yönet politikasının bir uzantısıdır. Emperyalizm 
ulusları ve ulusal sınırları yok etmeye çalışırken yapılması gereken ulusları 
ve ulusal sınırları savunmaktır.

Bugün emperyalistler ezilen uluslara karşı küresel bir haçlı saldırısı düzenle-
mektedirler. Bu saldırı ezilen uluslar içinde işbirlikçiler yaratarak ilerlemekte-
dir.

İşbirlikçilerin azınlıklar yaratma çabası ile emperyalistlerin ulusları bölme 
çabası baş başa yürümekte ve topluca milliyetçiliğe karşı savaş verme-
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ktedirler. ULUSAL PARTİ bu savaşta hem emperyalistlere hem de onların 
işbirlikçilerine karşı milliyetçi mücadelenin önderliğini yürütür.

Ancak bununla yetinmez emperyalizme karşı mazlum milletlerin devrimci 
cephesinin kurulması için üzerine düşen tüm görevleri yerine getirmeye 
çalışır.

Bu doğrultuda Avrupa Birliği’ne, Dünya Bankası ve IMF gibi emperyalist 
mali kuruluşlara, NATO’ya karşı çıkar.

8-) ULUSAL PARTİ, Türkiye’de devrim yapma ve vatanı kurtarma 
kararlılığının partisidir.

Partimizin temel dayanağı ise elbette emekçi halkımızdır.

Ancak ULUSAL PARTİ, Türk Devrimi’nin tarihi gelişiminden dersler 
çıkartır. Bu doğrultuda Türkiye’de gençliğin devrimci mücadelesine özel bir 
önem verir.

Aynı şekilde aydınları da Türk devriminde önemli görevleri ve etkisi olan bir 
kesim olarak hesaba katar.

Özellikle kadınların ulusal mücadelede büyük görevler omuzladığını görür, 
bunu takdir ve teşvik eder.

Kuvayı Milliye’nin, halk-ordu-aydın ittifakını, gençliği de katarak geliştirir ve 
bu ittifakı bölmeye yönelik tüm çabalara şiddetle karşı çıkar.

Türkiye’de Ordu’yu düşman olarak gören tüm işbirlikçi anlayışlarla müc-
adele eder.

ULUSAL PARTİ, çıktığı bu yolda, Kuvayı Milliye’yle başlayan geleneği 
layıkıyla temsil etmek için elinden geleni yapacaktır.

Bu yolda önemli zorluklar olduğu ortadadır.

Ancak tüm zorlukları halkla birlikte aşma kararlılığı taşımaktadır.

Türkiye topraklarının özlediği, Türk insanının beklediği Atatürkçü Türkiye’yi 
yaratma mücadelesinde, tüm halkımızı ULUSAL PARTİ mücadelesine 
katılmaya davet ediyoruz.
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ULUSAL PARTİ bu daveti yaparken Atatürk’ün şu sözlerini kendisine yol 
gösterici olarak alır ve bunu bir program olarak benimser:

“Biz hakkımızı korumak, bağımsızlığımızı güven altına almak için, top-
tan bizi mahvetmek isteyen emperyalizme karşı milletçe savaşmayı uy-
gun gören bir doktrini izleyen insanlarız. Biz Batı emperyalistlerine karşı 
bağımsızlığımızı korumakla kalmıyoruz. Aynı zamanda Batı emperyalis-
tlerinin güçleri ve bilinen her vasıtası ile Türk ulusunu emperyalizme araç 
olarak kullanmak isteyenlere engel oluyoruz. Bununla bütün insanlığa 
hizmet ettiğimize inanıyoruz.

Türkiye’nin bugünkü mücadelesinin yalnız Türkiye’ye ait olmadığını bütün 
arkadaşlarımız, ifade etmiş iseler de bunu bir defa daha teyit etmek lü-
zumunu hissediyorum. Türkiye’nin bugünkü mücadelesi yalnız kendi nam 
ve hesabına olsaydı belki daha kısa, daha az kanlı olur ve daha çabuk 
bitebilirdi. Türkiye azim ve mühim bir gayret sarf ediyor. Çünkü müdafaa 
ettiği, bütün mazlum milletlerin, bütün şarkın davasıdır. Ve bunu nihayete 
getirinceye kadar Türkiye kendisiyle beraber olan şark milletlerinin beraber 
yürüyeceğinden emindir.

Bugün günün ağardığını nasıl görüyorsam, uzaktan bütün şark milletlerinin 
de uyanışlarını öyle görüyorum. İstiklal ve hürriyetine kavuşacak olan çok 
kardeş millet vardır. Onların yeniden doğuşu, şüphesiz ki terakkiye ve 
refaha müteveccih olacaktır. Bu milletler bütün güçlüklere ve bütün engellere 
rağmen muzaffer olacaklar ve kendilerini bekleyen geleceğe ulaşacaklarıdır.

Sömürgecilik ve emperyalizm yeryüzünden yok olacak ve yerlerinde mil-
letler arasında hiçbir renk, din ve ırk farkı gözetmeyen yeni bir ahenk ve 
işbirliği çağı hakim olacaktır.”
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ULUSAL PARTİ’NİN 
İLKELERİ

Partinin Temel İlkeleri, İdeolojisi: Atatürkçülük

Ulusal Parti amacına ulaşmak için Atatürkçü ideolojiyi temel rehber 
edinir.

Atatürkçü ideoloji Altı Ok’tur.

Atatürkçülük, yalnız Türk ulusunun değil tüm mazlum ulusların 
bağımsızlık, özgürlük, çağdaşlaşma ve devrim ideolojisidir.

Atatürkçülük, Ulusal Kurtuluş Devrimleri ve emperyalizm çağının evrensel 
ideolojisidir. Tüm ezilen uluslara sömürüsüz bir dünya için rehberlik eder.

Türk Devrimi ve Atatürkçülük sadece Türklerin değil tüm ezilen ulusların 
emperyalizme karşı mücadelelerinde ilk başarılı örnektir. Bu başarının 
tarihsel sonucu “Ulus Devlet” tir.

Ulusal Parti, Atatürkçü bir Türkiye’den Atatürk’ün Altı Ok ilkelerinin 
eksiksiz uygulandığı bir Türkiye anlar.

Altı Ok’un demode olduğu, geliştirilmesi gerektiği, bazı ilkelerinin terk 
edilebileceği biçimindeki ve diğer türdeki sahte Atatürkçü tüm yorumlara 
şiddetle karşı çıkar.

Türkiye’nin sorunlarının tıpkı Atatürk öncesi dönemde olduğu gibi em-
peryalizme bağımlılık, gericilik ve bölücülük olduğunu saptayan Ulusal 
Parti, çözümün de yine Atatürk’ün devrimci politikalarında olduğunu 
savunur.

Altı Ok bugün de Türkiye’nin kurtuluş ve yükseliş yoludur.

Partimizin temel rehberi olan Altı Ok şunlardır:
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Cumhuriyetçilik:

Türk ulusuna en uygun siyasal düzen Cumhuriyet’tir. Cumhuriyet, ulu-
sal egemenliği tam anlamıyla gerçekleştirir. Atatürk’ün kurduğu Tür-
kiye Cumhuriyeti hem Batı tipi oligarşik, parlamenter rejimlere hem 
de Ortaçağ’dan kalma ulusların egemenliğini gasp eden despotik 
yönetimlere karşı gerçek demokratik ve çağdaş yönetim biçimidir.

Milliyetçilik:

Milliyetçilik ilkesi, ezilen ulusların kendi çıkarlarını, bağımsızlıklarını, 
birliklerini ve bütünlüklerini savunmasına olanak tanıyan barışçı 
düşüncedir.

Türk milliyetçiliğinin tek bilimsel ve çağdaş yorumu Atatürk 
milliyetçiliğidir.

Atatürk milliyetçiliği, Türkiye’de Türk ulusal kimliğinden başka hiçbir 
kimlik kabul etmez.

Halkçılık:

Halkçılık ilkesi, Türkiye’nin “sınıfsız, imtiyazsız ve kaynaşmış” bir 
toplum olmasını amaçlar. Halkçılık, Ortaçağ’dan kalan ve günümüzde 
Türkiye’ye dayatılmış emperyalist kapitalizmin yarattığı sınıfların ve 
zümrelerin ayrıcalıklarına karşıdır. Halkçılık, eşitlikçi ve sömürüsüz bir 
toplumu ve dolaysız bir ulusal egemenliği simgelediği için gerçek de-
mokrasidir.

Devletçilik:

Devletçilik ilkesi, Türk milletinin kendi ulusal doğasına ve tarihine aykırı 
olan, Türkiye’yi sömürgeciliğe bağlayan ve yok eden kapitalizme karşı 
bağımsız ve özgür biçimde kalkınmayı sağlayan ekonomi sistemidir.

Devletçilik, geçici bir ekonomi siyaseti veya karma ekonominin bir başka 
çeşidi değildir. Tersine Atatürk ve arkadaşları devletçiliği kapitalizme ve 
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liberal bireyciliğe alternatif, Türkiye’ye has bir toplumsal düzen olarak 
görmüşlerdir.

Laiklik:

Laiklik ilkesi, arkasına dini alan ve dini kullanarak halkın özgürlüğünü 
kısıtlayan güçlerin elindeki egemenliğin doğrudan halka verilmesidir. 
Halk egemenliği kendisi var eder ve kendisi kullanır, uhrevi olduğunu id-
dia eden hiçbir güce devretmez.

Laiklik, Türk ulusunun din ve vicdan özgürlüğünü kullanması, devletin 
dinden bağımsızlığı, dinin siyasete alet edilmemesi, din adına siyaset 
güdülmemesi demektir. Din, insanların kendi bireysel seçimidir, kimse 
inanmaya ya da inanmamaya, ibadet etmeye ya da etmemeye zorla-
namaz. Devletin hiçbir kurumu ve görevlisi din adına siyasi, cemaatsel 
ya da kişisel amaçlı örgütlenme ve propaganda yapamaz.

Devrimcilik:

Devrimcilik ilkesi, Türk Devrimini ve Atatürk İlkelerini korumanın ve iler-
letmenin yoludur.

Atatürk, ulusal egemenliği ve bağımsızlığı sağlamak için ulusun dış ve 
iç düşmanlarına karşı bir devrim yapma yolunu izledi. Daha sonra da 
ancak devrimci bir yönetimle Atatürkçü İlkeler uygulanabildi.

Bugün Türkiye’nin emperyalizme bağımlı, gerici ve bölücü düzeni 
Atatürkçülüğün tam karşıtıdır. Dolayısıyla bugün de Atatürkçü olmak 
düzene karşı devrimi ve devrimciliği savunmayı gerekli kılar.



ULUSAL PARTİ AMBLEMİ

Ulusal Parti’nin amblemi çatı üzerinden yükselen  
altı ışınlı bir güneştir.

Amblemdeki çatı Türkiye’yi,
güneşin altı ışını Atatürk’ün Altı Ok’unu,
güneş ise Türk ulusunu aydınlığa çıkaran

Atatürk’ü simgeler.
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